АРБИТРАЖНЫЙ СУД КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

248000, г. Калуга, ул. Ленина, д.90; тел: (4842) 505-902, 8-800-100-23-53; факс: (4842) 505-927, 599-457; 

http://kaluga.arbitr.ru; е-mail: kaluga.info@arbitr.ru

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

 

Дело №А23-8658/2020

22 декабря 2020 года

г.Калуга

Резолютивная часть решения объявлена 22 декабря 2020 года

Полный текст решения изготовлен 22 декабря 2020 года

Арбитражный суд Калужской области в составе судьи Масенковой О.А., при ведении протокола судебного заседания секретарём судебного заседания ФИО1, рассмотрев в открытом судебном заседании дело заявлению общества с ограниченной ответственностью "Продторг" (ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>, 

<

...>)

к Министерству конкурентной политики Калужской области (ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>, 

<

...>)

об отмене постановления от 26.10.2020 №04-01-06/267 по делу об административном правонарушении,

при участии в судебном заседании:

от заявителя - представителя ФИО2 по доверенности от 09.01.2019, паспорт,

от заинтересованного лица - представителя ФИО3 по доверенности от 09.01.2020, паспорт, 

УСТАНОВИЛ:

Общество с ограниченной ответственностью "Продторг" (далее - общество, заявитель) обратилось в Арбитражный суд Калужской области с заявлением к Министерству конкурентной политики Калужской области (далее - заинтересованное лицо, министерство) об отмене постановления от 26.10.2020 по делу об административном правонарушении №04-01-06/267 о привлечении к административной ответственности по статье 14.19  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП РФ) в виде штрафа в размере 200 000 руб.

В адрес суда 19.11.2020 от заинтересованного лица поступили отзыв на заявление и материалы административного дела.

В судебном заседании представитель заявителя поддержала заявленные требования, признала вину общества, просила применить положения статьи 2.9 КоАП РФ, либо снизить административный штраф ниже низшего предела.

Представитель заинтересованного лица возражала против удовлетворения заявленных требований по основаниям, изложенным в отзыве, а также просила обратить внимание на значительное количество алкогольной и спиртсодержащей продукции, по которой обществом были допущены нарушения. 

На основании положений статей 9, 65,70 (часть 31), 123, 156, 210 АПК РФ дело рассмотрено при указанной явке по представленным доказательствам с учётом надлежащего извещения участвующих в деле лиц, установленного распределения бремени доказывания, доводов заявления, объёма и существа возражений.

Исследовав материалы дела, заслушав представителей сторон, суд установил следующее.

Как усматривается из материалов дела, министерством конкурентной политики Калужской области в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» (далее - Закон №171-ФЗ), на основании приказов о снятии остатков алкогольной продукции ООО «ПродТорг» (ИНН 

<

***>) от 16.03.2020 №72-лд и от 25.03.2020 №81-лд, проведенных в связи с приостановлением действия лицензии 40А004368 №40РПА0001523 от 04.03.2020, произведено снятие остатков алкогольной продукции по адресам деятельности указанным в лицензии, в ходе которых установлено, что ООО «ПродТорг» по адресам осуществления деятельности по розничной продаже алкогольной продукции, указанных в лицензии 40А004368 №40РПА0001523 от 04.03.2020, не соблюдаются обязательные требования к розничной продаже алкогольной продукции, а именно: выявлено нарушение установленного порядка учета объема оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции, выразившееся в расхождении количества фактических остатков алкогольной продукции в магазинах на момент проведения проверки с данными, содержащимися в ЕГАИС, а именно недостача алкогольной продукции объемом и излишки алкогольной продукции, по следующим адресам:

Адрес: Калужская обл., Дзержинский р-он, 

<

...> недостача:

Водка «Талка» 40,000% 0,3750 л., Акционерное общество «Сибирский ликерно-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 44 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 40 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ АЙС» 8,000%  0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 29 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Лаветти Ред Квин» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 6 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕСКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» -1 шт.

Напиток винный газированный полусухой «Лаветти Бьянко» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 6 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 33 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 25 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 53 шт.

Водка «Архангельская Северная выдержка» 40,000% 0,2500 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 10 шт.

Водка особая «АРХАНГЕЛЬСКАЯ МОЖЖЕВЕЛОВАЯ ЯГОДА» 40,000% 0,5000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 3 шт.

Настойка горькая «Царь Перцовая» 40,000% 0,2500 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 12 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000%, 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 61 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000%, 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 80 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000%, 0,5000 л., ООО «СОРДИС» -18 шт.

Водка «УЛЕТАЙ» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 6 шт.

НАСТОЙКА СЛАДКАЯ «СОРДИС ФИО4 КОНЬЯКЕ» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 5 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 66 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» - 29 шт.

Настойка горькая «Три старика Пряная» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 49 шт.

Настойка горькая «Три старика Пряная» 38,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 39 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 175 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 202 шт. 

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 66 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,7000 л., ООО «СОРДИС» - 12 шт. Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 53 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 6 шт.

Российский коньяк пятилетний «Французский стандарт» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 9 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» -48 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 22 шт.

Российский коньяк трехлетний «Французский стандарт» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Белое» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 33 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Красное» 12,000% 1,0000 л„ ООО «Винтрест-7» - 8 шт.

Напиток винный сладкий газированный «Ласетто ди Ори. KnaccHKO» («Lasetto di Ori. Classico») 7,500% 0,7500 л., ООО «Винтрест-7» - 6 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» ОАО «Дербентский завод игристых вин» 11,000%, 0,7500л. - 24 шт.

Водка «Талка» 40,000% 0,2500 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» -1 шт.

Водка «Талка» 40,000% 0,5000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 6 шт.

Водка особая «Зелёная марка кедровая» 40,000% 0,2500 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 10 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский. Традиции качества» - 36 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский. Традиции качества» - 5 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский. Традиции качества» - 7 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский. Традиции качества» - 30 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский. Традиции качества» - 19 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский. Традиции качества» - 3 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский. Традиции качества» - 4 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА БЕЛОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА КРАСНОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 10 шт.

Водка особая «ХОРТИЦЯ ВЬАСК», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 2 шт.

Водка особая «ХОРТИЦЯ WHITE», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 8 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 46 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 1,0000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 137 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Мохито классический» 7,200% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 51 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Мохито клубничный» 7,200% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 190 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «СИДОР ОСОБЫЙ ОЧАКОВСКИЙ» 9,000% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 27 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «СИДОР ОСОБЫЙ ОЧАКОВСКИЙ» 9,000% 1,0000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 94 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Черный Русский Перфект. Коктейль с коньяком и вкусом миндаля» ООО «МЕГАПАК» - 42 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Ягуар Оригинальный 7,2% об.» 7,200% 0,4500 л., ООО «МЕГАПАК» - 7 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000% ООО «Вина Ливадии» - 166 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий красный «КАДАРКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000% ООО «Вина Ливадии» - 17 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 196 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000%, 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 3 шт.

излишки:

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Водка особая «Зелёная марка кедровая» 40,000% 0,3750 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 1 шт.

Водка «Сябры.Хлебная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 1 шт.

Адрес: Калужская обл., Дзержинский р-он, 

<

...>

недостача:

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка «Архангельская Северная выдержка» 40,000% 0,5000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА ИЗАБЕЛЛА» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» -1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «ВИНОГРАДНОЕ ПРИВОЛЬЕ» 11,000% 1,0000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% о,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 3 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% о,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Настойка горькая «Жгучий перчик» 40,000% 0,1000 л., ООО «Парламент продакшн» - 1 шт.

Коньяк пятилетний «Киновский» 40,000% 0,1000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 1 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Напиток винный особый газированный белый полусладкий САНТО СТЕФАНО КОЛЛЕКЦИЯ СИЦИЛИЙСКАЯ СВАДЬБА 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 4 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Мускат Черный» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

излишки:

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1шт.

Вино столовое сухое белое «Совиньон» 13,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» -1 шт.

Адрес: Калужская обл., Дзержинский р-он, 

<

...>

недостача:

Вино столовое белое полусладкое «Фанагория.Номерной резерв» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 1 шт.

Вино защищенного географического указания «Кубань.Таманский полуостров» сухое красное «Цимлянский черный.Номерной резерв» 12,500% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 1 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕСКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 2 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛИБЕФРАУВАЙН БЕЛЫЙ» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 2 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Водка «МЕРНАЯ НА МОЛОКЕ (МЕ1ШАУА ON MILK)» 40,000% 0,7000 л., ОАО «Белвино» - 2 шт.

ВОДКА ОСОБАЯ «ГЖЕЛКА КЕДРОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., АО «РУССКОЕ БЕЛОЕ ЗОЛОТО» - 1 шт.

Настойка горькая «Государев заказ перцовая» 40,000% 0,2500 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Старица хрустальная люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 2 шт.

Водка «Сормовская люкс» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 5 шт. 

Водка «Сормовская люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ЧЕРНАЯ ФИО5 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка сладкая «Сормовская Клюква на коньяке» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика Перцовая» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Российский коньяк пятилетний «Французский стандарт» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Российский коньяк трехлетний «Французский стандарт» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» -1 шт.

Российское шампанское белое Брют «Дербентское» с защищеннымгеографическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский заводигристых вин» - 1 шт.

Вино ликерное «Кагор «Ликерный» 16,000% 0,7000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 2 шт.

Вино столовое «Монастырская трапеза» полусладкое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Минераловодский завод игристых вин» - 2 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 4 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «МЕРНАЯ НА МОЛОКЕ(МЕККАУА ON MILK)» 40,000% 1,0000 л., АО «Татспиртпром» - 1 шт.

Настойка горькая «Жгучий перчик» 40,000% 0,5000 л., ООО «Парламент продакшн» - 1 шт.

Российский коньяк трехлетний «KOMAHДИРСКИЙ» («KOMANDIRSKIY»)40,000% 0,2500 л., ООО «Усовские винно-коньячные подвалы» - 1 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 1,0000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 4 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Водка-Клюква» 9,000% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 2 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Водка-Клюква» 9,000% 1,0000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 2 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Водка-Лимон» 9,000% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» -1 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» F 40,000% 0,1000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 3 шт.

Коньяк пятилетний «Киновский» 40,000% 0,2500 л., АО «Московский винно-коньячньш завод КиН» - 2 шт.

Коньяк пятилетний «Киновский» 40,000% 0,3500 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 1 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,1000 л., АО «Московский винноеконьячный завод КиН» - 4 шт.^

Вино столовое белое полусладкое «Терра Сайта» 11,000% 0,7500 л., ООО «РУССКАЯ ВИННО-КОНЬЯЧНАЯ КОМПАНИЯ» - 1 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Терра Санта» 11,000% 0,7500 л., ООО «РУССКАЯ ВИННО-КОНЬЯЧНАЯ КОМПАНИЯ» -1 шт.

Ликер десертный «ГЕРАЛЬДМАЙСТЕР» 33,000% 0,5000 л., ООО «Дельта клаб» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «ЛЫХНЫ» 10,000% 0,7500 л., ООО «Мистраль алко» - 2 шт.

Вино столовое сухое красное «ЧЕГЕМ» 11,000% 0,7500 л., ООО «Мистраль алко» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ДУША МОНАХА» 12,000% 0,7000 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «Небуг» 10,500% 0,7500 л., ООО«Баксанский завод игристых вин» - 2 шт.

Коньяк «Грузинский коньяк» семилетний KB серия «Gremiseuli» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Коньяк «Грузинский коньяк» трехлетний серия «Gremiseuli» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Виски «ФИО6 3 года» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Шевалье де Бур» 10,000% 0,7500 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия полусладкое красное «Ахашени» серии Netareba/Нетареба 11,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия полусладкое красное «Ахашени» серии Netareba/Нетареба 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия сухое белое «Ахашени» серии Netareba/Нетареба 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Напиток винный особый газированный белый полусладкий САНТО СТЕФАНО 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Шардоне», «Таврийские погреба» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Бастардо» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ТАМЯНКА ЛИВАДИЯ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 1 шт.

Вино столовое сухое белое «АЛИГОТЕ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., - 2 шт.

Настойка горькая «МЪРНАЯ.ДОМАШНЯЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Крымская водочная компания» - 1 шт.

Вино столовое сухое белое «Шардоне Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 1 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 1 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 3 года 40,000% 0,5000 л., ООО «Росагроимпорт» - 6 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор 32 ПРИМ» 11,000% 0,7500 л., ООО «АРГО» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Арбатское» 12,000% 0,7000 л., ООО «Кубань-Вино» - 2 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 2 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 3 года 40,000% 0,2500 л., ООО «Армтрейдинг» -1 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 5 лет 40,000% 0,2500 л., ООО «Армтрейдинг» - 3 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 7 лет 40,000% 0,5000 л., ООО «Армтрейдинг» - 2 шт.

Напиток винный газированный замутненный сладкий «COSMO IL VENTO OCEAN»/«KOCMO ИЛЬ ВЕНТО ОУШЕН» 8,000% 0,7500 л., ООО «ИСТОК ЗШВ» - 1 шт.

Напиток винный газированный замутненный сладкий «COSMO IL VENTO ROSE»/«KOCMO ИЛЬ ВЕНТО РОЗЕ» 8,000% 0,7500 л., ООО «ИСТОК ЗШВ» -1 шт.

Российское шампанское полусухое белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 2 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Шевалье де Бур» 10,000% 0,7500 л., ООО «ГРЕЙП - 2 шт.

излишки:

Напиток    винный    газированный    «ДОЛЬЧЕ    ВЕРА    РОССО    красный полусладкий» 8,000% 0,7500 л., ООО «Завод Северная Венеция» - 1 шт.

Российское  шампанское  белое  полусладкое  «Дербентское»  с защищенными географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 2 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,2500 л., ООО «Родник и К» - 5 шт.

Водка «Пять Озер» 40,000% 0,2500 л., ООО «Омсквинпром» - 2 шт.

Напиток винный особый газированный белый полусухой САНТО СТЕФАНО 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 1 шт.

Российский коньяк пятилетний «Жан-Жак» ТУМ «Жан-Жак», серии «Резерв» 42,000% 0,2500 л., ООО «Алеф-Виналь-Крым» - 1 шт.

Водка   «МЕРНАЯ   НА  МОЛОКЕ»   40,000%   0,7000   л.,   ООО   «ЮПИТЕР ИНКОРПОРЕЙТЕД» - 1 шт.

Армянский коньяк  «Армянский коньяк» 5 лет 40,000%  0,5000 л.,  ООО «Армтрейдинг» - 1 шт.

Напиток винный газированный замутненный сладкий «COSMO IL VENTO GOLD»/«KOCMO ИЛЬ ВЕНТО ГОЛД» 8,000% 0,7500 л., - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Душа Монаха» 12,000% 0,7000 л., ЗАО «Игристые вина» - 1 шт.

Адрес: 

<

...>

недостача

Бальзам «Травяной горький «УСУРИ» (HERBAL BITTER «USURI»)» 35,000% 0,5000 л., ОАО «Уссурийский бальзам» - 1 шт.

Водка «Солнечная деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000 % 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка особая «Зимняя деревенька кедровая на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 1 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Лаветти Ред Квин» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 2 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕСКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 9 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., OОО «Союз-Вино» - 5 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 6 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 24 шт.

Водка «СТУДЕНАЯ  ЛЮКС  КЛАССИЧЕСКАЯ»  40,000%  0,2500 л.,  ООО «СТАНДАРТЪ» -1 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,7000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» -1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Красное» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 1 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Ласетто ди Ори. Клубничный («Lasetto di Ori.Strawberry») 7,500%. 0,7500 л., ООО «Винтрест-7» - 2 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Ласетто да Ори. Классико» («Lasetto di Ori.Classico») 7,500% 0,7500 л., ООО «Винтрест-7» - 2 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА МУСКАТ» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 1 шт.

Вино ликерное «Кагор «Ликерный» 16,000% 0,7000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 2 шт.

Напиток винный фруктовый без добавления этилового спирта полусладкий «Золотистый» 14,000% 1,5000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 1 шт.

Водка особая «Зеленая марка кедровая» 40,000% 0,2500 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 2 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 3 шт.

Водка особая «ХОРТИЦЯ ВЬАСК», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 2 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Мохито клубничный» 7,200% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 1 шт.

ВОДКА «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Русский Север» - 3 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 3 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000% 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 1 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,3750 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 1 шт. 

Армянский  коньяк  «Армянский коньяк»  5  лет 40,000%  0,2500 л.,  ООО «Армтрейдинг» - 2 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» -1 шт.

Адрес: 

<

...>

недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 3 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» -10 шт.

Водка «СТУДЕНАЯ ЛЮКС КЛАССИЧЕСКАЯ» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 1 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «Афоня» 13,000% 1,5000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 1 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л. ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 3 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский. Традиции качества» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 1 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий ароматизированный «СТАРЫЙ БОЦМАН ШИРОТА 77,7» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 6 шт.

Водка «Гостевой стандарт платиновая» 40,000% 0,1000 л., ООО «Оникс» - 60 шт.

Вино столовое полусладкое белое 12,000% 1,000 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 2 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» -1 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 1 шт. 

излишки:

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Адрес: Калужская обл., Бабынинский р-н, с.Вязовна 87,

недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 90 шт.

Водка «Стопарик» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 10 шт.

Л.К.Вино столовое полусладкое белое «Мускат» 12,000% 1,000 л., ЗАО «Комплекс пищевых предприятий Лазурный» - 12 шт.

Л.К.Вино столовое полусладкое белое «Совиньон» 12,000% 1,000 л., ЗАО «Комплекс пищевых предприятий Лазурный» - 12 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Мускат» 11,000% 0,7000 л., ООО «Крымский винный завод» - 2 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ АЙС» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 7 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Лаветти Ред Квин» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 2 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕСКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 4 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 22 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 20  шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 26 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000 % 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 9 шт. 

Водка «ЗАВОДСКАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 40 шт. Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 23 шт. 

Водка «Государев заказ» 40,000% 0,7000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» -1 шт.

Настойка горькая «Царь перцовая» 40,000% 0,2500 л., «Архангельский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Настойка горькая «Царь перцовая» 40,000% 0,5000 л., «Архангельский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Водка «Беленькая» 0,5 л. 40,000% 0,5000 л., АО «Бастион осн. 1942 г.» - 3 шт.

Водка «Беленькая» 1,0 л. 40,000% 1,0000 л., АО «Бастион осн.1942 г.» - 2 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 37 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 32 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,7000 л., ООО «СОРДИС» - 21 шт.

НАТОЙКА СЛАДКАЯ «СОРДИС ФИО4 КОНЬЯКЕ» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Настойка сладкая «Сормовская Клюква на коньяке» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 31 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 20 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,7000 л., ООО «СОРДИС» - 12 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 5 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Белое» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрет-7» - 30 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Красное» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрет-7» - 26 шт.

Вино столовое сладкое красное «КАГОР ЮЖНЫЙ БАРХАТ» 11,000%  0,7500 л., ООО «Винтрет-7» - 3 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000%  0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 9 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор Православный» 11,000% 0,7000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 10 шт.

Напиток винный оригинальный полусладкий «Афоня» 13,000% 1,5000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 108 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ВИНОГРАДНОЕ ПРИВОЛЬЕ» 11,000% 1,0000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 30 шт.

Вино столовое полусладкое красное «ВИНОГРАДНОЕ ПРИВОЛЬЕ» 11,000% 1,0000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 60 шт.

Вино фруктовое (плодовое) сладкое «Кагоръ» 13,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 8 шт.

Напиток винный оригинальный без добавления этилового спирта сладкий «Кагоръ» 13,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 5 шт.

Напиток винный фруктовый без добавления этилового спирта полусладкий «Золотистый» 14,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 120 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 105 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 40 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 52 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 56 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 33 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 12 шт.

Водка «Государев заказ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 20 шт.

Водка «Государев заказ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгаевский.Традиции качества» -12 шт.^

Водка «Государев заказ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгаевский.Традиции качества» - 18 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 11 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 59 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» -35 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 20 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,5000 л., АО «Татспиртпром» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА БЕЛОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 7 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА КРАСНОЕ»10,500%) 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы»Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 11 шт.

РОССИЙСКОЕ ШАМПАНСКОЕ БЕЛОЕ «РИСП» полусладкое 13,000% 0,7500 л., АО «Московский комбинат шампанских вин» -12 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,2500 л., ООО «Старооскольский ликероводочный завод «Люкс» - 29 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,5000 л., ООО «Старооскольский ликероводочный завод «Люкс» - 8 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,7000 л., ООО «Старооскольский ликероводочный завод «Люкс» - 11 шт.

ВИНО ФРУКТОВОЕ СТОЛОВОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ «Вечернее» 14,000% 1,4500 л., ООО «Тринада» - 30 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 2 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,2500 л., АО Московский вино-коньячный завод «КиН» - 5 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО Московский вино коньячный завод «КиН» - 8 шт.

Водка «Пять Озер» 40,000% 0,2500 л., ООО «Омсквинпром» - 1 шт.

Водка «Пять Озер» 40,000% 0,5000 л., ООО «Омсквинпром» - 10 шт.

Ликер десертный «АМАРЕТТО» товарный знак «НОСТАЛЬГИЯ» 22,000% 0,5000 л., ООО «Дельта клаб» - 1 шт.

Ликер десертный «ЛИМОНЧЕЛЛО» товарный знак «НОСТАЛЬГИЯ» 20,000% 0,5000 л., ООО «Дельта клаб» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ВИОРИКА МУСКАТНАЯ ПОЛУСЛАДКОЕ.СОЛЕАДО/VIORTKA MUSKAT» , АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Русский винодел Князь Голицынъ.Каберне» 12,000 % 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Напиток винный полусладкий без добавления этилового спирта «ПОРТВИН 777у-14,500% 0,7000 л., ООО «Марс Алко» - 30 шт.

Напиток винный полусладкий без добавления этилового спирта «ТРИ ТОПОРА» 14,500% 0,7000 л., ООО «Марс Алко» - 60 шт.

Водка «Калина красная мягкая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Оникс» - 40 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 31 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 17 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Netareba/Нетареба 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное полусладкое «Киндзмараули», ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Совиньон» 11,000% 1,0000 л., ЗАО «Райпищекомбинат «Славянский» - 6 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Каберне» 11,000% 1,0000 л., ЗАО «Райпищекомбинат «Славянский» - 6 шт.

Напиток винный полусладкий «Мускатное Славянское красное полусладкое» 11,000%» 1,0000 л., ЗАО «Райпищекомбинат «Славянский» - 12 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Мускат» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Бастардо» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 6 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Мускат Черный» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винньш Дом Фотисаль» - 6 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ТАМЯНКА ЛИВАДИЯ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 12 шт.

Вино столовое полусладкое красное «КАДАРКА ЛИВАДИЯ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 15 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» 11,000% 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 12 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, ООО «Вина Ливадии» - 6 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,2500 л., ООО «Крымская водочная компания» - 5 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 6 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 28 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 1,5000 л., ООО «ВинГрад» - 15 шт.

Водка «НАРОДНАЯ МАРКА БЕСПОХМЕЛЬНАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «ФЛИАН» - 20 шт.

Вино столовое полусладкое белое 12,000% 1,0000 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 2 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 1,0000 л., ООО «АЛЬФА ЛЮКС» -11 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,2500 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 24 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 38 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,7000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 9 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 1,0000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 3 шт.

Водка «Роса серебряная» 40,000% 0,5000 л., ООО «СВВК Русь» - 30 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 12 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 64 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 5 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» - 57 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,5000 л., ООО «Самарский комбинат «Родник» - 5 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,7000 л., ООО «Самарский комбинат «Родник» - 6 шт.

Адрес: Калужская обл., Думиничский р-н, с.Новослободск 11,

недостача:

Бальзам «Фанагория» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 1 шт.

Напиток винный «Черный лекарь» 15,000% 0,7000 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 1 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» -1 шт.

Водка «Гостевой стандарт платиновая» 40,000% 1,0000 л., ООО «Оникс» - 13 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Netareba/Нетареба 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино защищенного географического указания региона Кастилья Ла Манча серии Кастильо де Кортес «Шардоне» белое сухое 12,000% 0,7500 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино столовое полусухое белое «Шато Блан» ООО «ИНКЕРМАНСКИЙ ЗАВОД МАРОЧНЫХ ВИН» -1 шт. 

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН долгота» 14,000% 1,5000 л., ООО «ДАЛ» - 2 шт.

Напиток винный газированный полусладкий розовый «Боска Розе» ООО «ЮТА» - 1 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 3 шт.w

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 2 шт.

Водка «Солнечная деревенька на солодовом спирте Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 2 шт.

Водка «Стопарик» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 17 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Лаветти Ред Квин» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 6 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 2 шт.

Водка «СТУДЕНАЯ ЛЮКС КЛАССИЧЕСКАЯ» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 2 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

НАСТОЙКА СЛАДКАЯ «СОРДИС ФИО4 КОНЬЯКЕ» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 7 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 12 шт.

Российский коньяк выдержанный «КВ» «Французский стандарт» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 1шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА МУСКАТ» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 1 шт.

Водка «Талка» 40,000% 0,5000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 1 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,5000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 2 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 99 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 3 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 6 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 5 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА КРАСНОЕ» 10,500 % 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 4 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000 % 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 3 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий ароматизированный «СТАРЫЙ БОЦМАН ШИРОТА 77,7» 14,000 % 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 3 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» 40,000% 0,5000 л., ООО «Виноконьячный завод «Алъянс-1892» - 1 шт.

Виски купажированный «SCOTCH TERRIER(CKOT4 ТЕРЬЕР)» 40,000% 0,2500 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «ДУША МОНАХА» 12,000% 0,7000 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 1 шт.

Вино столовое сухое красное «Русский Винодел Князь Голицынъ.Мерло» 12,000% 0,7000 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 3 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 8 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное полусладкое «Киндзмараули» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7500 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 5 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 9 шт.

Вино столовое полусладкое белое 12,000% 1,0000 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 6 шт.

Вино столовое полусладкое красное «КАДАРКА» торговой марки «STOPJE DI SAN PIETRO» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 3 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», под товарным знаком «Хортиця» 40,000%) 0,5000 л., ООО «АЛЬФА ЛЮКС» - 10 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 1 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000%) 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 23 шт.

Вино игристое розовое брют «СОВЕТСКОЕ ШАМПАНСКОЕ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 1 шт.

Российское шампанское полусухое белое «ВИНТАЖ» 11,500%) 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 1 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» - 3 шт.

Водка «АЛМАЗ СИБИРИ КРИСТАЛЬНАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 3 шт.

Водка «БЕЛЫЙ ЛЁД» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 1 шт.

Водка «БЕЛЫЙ ЛЁД.РОДНИКОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» -1 шт.

Водка «ПАЛЬМИРА ЗОЛОТАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» -1 шт.

Водка «Мороша на минеральной воде Карелии уровень мягкости 1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» -1 шт.

Водка «Сябры.Чистая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 1 шт.

Водка «Мороша на минеральной воде Карелии уровень мягкости 1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ярославский ликеро-водочный завод» - 1 шт. 

излишки:

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 6 шт.

Адрес: 

<

...> недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000%  0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 41 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 25 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000%) 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 12 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000%) 0,5000 л., ООО  «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 2 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,7000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 2 шт.

Водка «Сверкающий иней Арктики» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 2 шт.

Водка «Солнечная деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 4 шт.

Водка «Стопарик» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 30 шт.

Водка особая «Зимняя деревенька кедровая на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 9 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Мускат» 11,000% 0,7000 л., ООО «Крымский винный завод» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Каберне» 11,000% 0,7000 л., ООО «Крымский винный завод» - 7 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ АЙС» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 31 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕСКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 2 шт.

Напиток винный газированный полусухой «Лаветти Бьянко» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 7 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 52 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 32 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 29 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 40 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Шардоне» 12,000% 1,0000 л., ООО «ВИКОНТ» - 12 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне» 12,000% 1,0000 л., ООО «ВИКОНТ» - 27 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор Мирской» серия Black 12,000% 0,7000 л., ООО «Вино-Гранде» - 3 шт.

Водка «Архангельская Северная выдержка» 40,000% 0,5000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка особая «Архангельская можжевеловая ягода» 40,000% 0,5000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Сормовская люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 20 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 31 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 27 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,7000 л., ООО «СОРДИС» - 7 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 21 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» - 7 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 36 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 35 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 15 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,7000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 12 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 12 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 5 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 8 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Белое» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Красное» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 13 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА ИЗАБЕЛЛА» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 20 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА МУСКАТ» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 12 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000%  0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 5 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор Православный» 11,000% 0,7000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 1 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «Афоня» 13,000% 1,5000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 1 шт.

Вино столовое «Монастырская трапеза» полусладкое белое 12,000%  1,0000 л., ООО «Минераловодский завод виноградных вин» - 1 шт.

Вино столовое «Монастырская трапеза» полусладкое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Минераловодский завод виноградных вин» - 4 шт.

Вино столовое «Монастырская трапеза» сухое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Минераловодский завод виноградных вин» - 46 шт.

Водка «ТАЛКА» 40,000% 0,5000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 2 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 20 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 14 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 33 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 25 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 14 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 5 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА БЕЛОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 17 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА КРАСНОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 14 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 32 шт.

Водка «УРОЖАЙ на расторопше» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакшн» - 15 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 5 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,7000 л., ООО «Родник и К» - 3 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 29 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Мохито классический» 7,200% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 6 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Мохито клубничный» 7,200% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 1 шт.

Коньяк пятилетний «ФИО7» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 1 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7 ТРЭВЕЛ» 40,000% 0,2500 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 6 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 10 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» F 40,000% 0,1000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 10 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» F 40,000% 0,2500 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 4 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» F 40,000% 0,3750 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 1 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» N 40,000% 0,5000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 4 шт.

Виски купажированный «SCOTCH TERRIER(CKOT4 ТЕРЬЕР)» 40,000% 0,2500 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 4 шт.

Виски купажированный «SCOTCH TERRIER (CKOT4 ТЕРЬЕР)» 40,000% 0,5000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 6 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Черный Русский Перфект.Коктейль с коньяком и вкусом миндаля (Black Russian Perfect.Cocktail with cognac and almond taste) 7,2% об.» Объемная доля этилового спирта 7,2% 7,200% 0,4500 л., ООО «МЕГАПАК» - 15 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Черный Русский Перфект.Коктейль с коньяком и вкусом миндаля (Black Russian Perfect.Cocktail with cognac and almond taste) 7,2% об.» Объемная доля этилового спирта 7,2% 7,200% 0,5000 л., ООО «МЕГАПАК» - 11 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Ягуар Оригинальный (Jaguar Original) 7,2% об.» 7,200% 0,4500 л., ООО «МЕГАПАК» - 19 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Ягуар Оригинальный (Jaguar Original) 7,2% об.» 7,200% 0,5000 л., ООО «МЕГАПАК» - 26 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,2500 л., АО «Московский винно-коньячный завод «КиН» - 6 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО «Московский винно-коньячный завод «КиН» - 4 шт.

Вино столовое полусладкое красное «ЛЫХНЫ» 10,000% 0,7500 л., ООО «Мистраль алко» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «АПСНЫ» 11,000% 0,7500 л., ООО «Мистраль алко» -1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Русский винодел Князь Голицьшъ.Мускат» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное«Русский винодел Князь Голицынъ.Каберне» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 4 шт.

Вино столовое сухое белое «Русский винодел Князь Голицынъ.Шардоне» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 1 шт.

Вино столовое сухое красное «Русский винодел Князь Голицьгяъ.Мерло» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 12 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 24 шт.

Водка особая «Граф Бутурлин» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

КОНЬЯК «Грузинский коньяк» пятилетний серия «Gremiseuli» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино столовое красное белое «Саперави» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 6 шт.

Напиток винный особый газированный белый полусладкий САНТО СТЕФАНО КОЛЛЕКЦИЯ СИЦИЛИЙСКАЯ СВАДЬБА 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 13 шт.

Напиток винный особый газированный белый полусладкий САНТО СТЕФАНО КОЛЛЕКЦИЯ РИМСКИЕ КАНИКУЛЫ 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 3 шт.

Напиток винный особый газированный красный полусладкий САНТО 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 27 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Шардоне» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Бастардо» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 72 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ТАМЯНКА ЛИВАДИЯ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «КАДАРКА ЛИВАДИЯ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 4 шт.

Вино столовое сухое белое «АЛИГОТЕ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 1 шт.

Вино столовое сухое красное «КАБЕРНЕ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 3 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, ООО «Вина Ливадии» - 26 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий красный «КАДАРКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, ООО «Вина Ливадии» - 26 шт.

Напиток винный ароматизированный сухой красный «КАБЕРНЕ КРЫМСКОЕ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000% 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 12 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН долгота» 14,000% 1,5000 л., ООО «ДАЛ» -14 шт.

Водка «ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 2 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000 % 0,2500 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 4 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000 % 0,5000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 6 шт.

Настойка горькая «ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ rPEHnOPYT(CZARS ORIGINAL GRAPEFRUIT)» 38,000 % 0,7000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 1 шт.

Настойка горькая «ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ rpyiIIA(CZARS ORIGINAL PEAR)» 38,000 % 0,7000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 4 шт.

Настойка горькая «ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ KJIIOKBA(CZARS ORIGINAL CRANBERRY)» 38,000 % 0,7000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» -1 шт.

Настойка горькая «ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ K^IHHA(CZARS ORIGINAL RASPBERRY))) 38,000 % 0,7000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 3 шт.

Настойка горькая «ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ CMOPOflHHA(CZARS ORIGINAL CURRANT)» 38,000 % 0,7000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 9 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 1,5000 л., ООО «ВинГрад» - 2 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,2500 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 4 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 12 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,7000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 2 шт.

Водка «Мороша на минеральной воде Карелии уровень мягкости №1» 40,000%) 0,2500 л., ООО «ИнвестПартнер» - 5 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 39 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 37 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «ВИНТАЖ» 11,500%» 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 6 шт.

Российское шампанское полусухое белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 6 шт.

Водка «БЕЛЫЙ ЛЁД» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 3 шт.

Водка «БЕЛЫЙ ЛЁД.РОДНИКОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 2 шт.

Водка «ПАЛЬМИРА ЗОЛОТАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 3 шт.

Водка «ПАЛЬМИРА СЕРЕБРЯНАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 2 шт.

Водка «Мороша на минеральной воде Карелии уровень мягкости 1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 1 шт.

излишки:

Напиток винный сладкий газированный «Ласетто ди Ори.Классико» («Lasetto di Ori.Classico») 7,500% 0,7500 л., ООО «Винтрест-7» - 6 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,2500 л., ООО «Омсквинпром» - 3 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино столовое красное сухое «Саперави» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 6 шт.

Напиток винный особый газированный розовый полусладкий САНТО СТЕФАНО 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 3 шт.

Российское шампанское брют белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 5 шт.

Адрес: Калужская обл., Думиничский р-н, п.Новый 10,

недостача:

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 3 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 2 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор Мирской» серия Black 12,000% 0,7000 л., ООО «Вино-Гранде» - 2 шт.

Водка «СТУДЕНАЯ ЛЮКС КЛАССИЧЕСКАЯ» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 1 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ФИО8 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 6 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ФИО4 КОНЬЯКЕ» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка сладкая «Сормовская Клюква на коньяке» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт. Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,2500 л., «СОРДИС» - 1 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,1000 л., «СОРДИС» - 1 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА МУСКАТ» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 4 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» -1 шт.

Вино ликерное «Кагор «Ликерный» 16,000% 0,7000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 4 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Tpaдиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 5 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 4 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» F 40,000% 0,1000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 5 шт.

Коньяк «Грузинский коньяк» пятилетний серия «Gremiseuli» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 6 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря»  14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Водка «Сябры.Хлебная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 1 шт.

излишки:

Вино географического наименования регион Кахетия красное полусладкое «Киндзмараули» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Адрес: Калужская обл., Думиничский р-н, ул Гоголя 2, 

недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» -1 шт.

Водка особая «Зимняя деревенька кедровая на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 2 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Водка «Три старика Люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Водка «Три старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка сладкая «Сормовская Клюква на коньяке» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 5 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 2 шт.

Водка особая «Зелёная марка кедровая» 40,000% 0,2500 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» -1 шт.

Водка особая «Зелёная марка кедровая» 40,000% 0,5000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА БЕЛОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА КРАСНОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 2 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Черный Русский Перфект.Коктейль с коньяком и вкусом миндаля (Black Russian Perfect.Cocktail with cognac and almond taste) 7,2% об.» Объемная доля этилового спирта 7,2% 7,200% 0,5000 л., ООО «МЕГАПАК» - 1 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО «Московский виноконьячный завод «КиН» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Русский винодел Князь Голицынъ.Каберне» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 1 шт.

Вино столовое сухое белое «Русский винодел Князь Голицьшъ.Шардоне» 12,000%) 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 1 шт.

Водка «Гостевой стандарт платиновая» 40,000% 0,1000 л., ООО «Оникс» - 1 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 5 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «АЛЮФА ЛЮКС» - 1 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000%» 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» - 9 шт. 

излишки:

Водка особая «Зимняя деревенька кедровая на солодовом спирте «Альфа» 40,000%) 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Адрес: Калужская обл., Думиничский р-н, ст.Думиничи, ул.Привокзальная 42а.

недостача:

Водка особая «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка особая «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,7000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «Цимлянское» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Цимлянские вина» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Мускат» 11,000% 0,7000 л., ООО «Крымский винный завод» - 2 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 10 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000%) 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 2 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА ИЗАБЕЛЛА» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 1 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 4 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «Афоня» 13,000% 11,5000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 1 шт.

Вино столовое «Монастырская трапеза» полусладкое белое 12,000%  1,0000 л., ООО «Минераловодский завод виноградных вин» - 2 шт.

Вино столовое «Монастырская трапеза» полусладкое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Минераловодский завод виноградных вин» - 2 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА БЕЛОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 2 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА КРАСНОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 1 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Вино защищенного наименования места происхождения Цхинвальского района сухое красное «Шираз» серия «ЦАРД» 12,500% 0,7500 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000% 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 6 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000% 0,2500 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 1 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» -1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 40 шт.

Водка «БЕЛЫЙ ЛЁД» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» -1 шт. 

излишки:

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000% 0,5000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 1 шт.

Адрес: 

<

...> недостача:

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

НАСТОЙКА СЛАДКАЯ «СОРДИС ФИО4 КОНЬЯКЕ» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «Русская Валюта» 40,000% 0,5000 л., АО «Татспиртпром» - 20 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 3 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 5 шт.

Адрес: 

<

...> 

недостача:

Вино столовое полусладкое красное «Каберне» 11,000% 1,0000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7 ТРЭВЕЛ» 40,000% 0,1000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 2 шт.

Водка «Русская Валюта» 40,000% 0,5000 л., АО «Татспиртпром» - 80 шт.

Адрес: 

<

...> 

недостача:

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ АЙС» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 7 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Шардоне» 12,000% 1,0000 л., ООО «ВИКОНТ» - 1 шт.

Водка «Архангельская Северная выдержка» 40,000% 0,5000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «Русский лед» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Коньяк пятилетний «ФИО7 ТРЭВЕЛ» 40,000% 0,2500 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 1 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7 ТРЭВЕЛ» 40,000% 0,2500 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 1 шт.

Коньяк пятилетний «ФИО7 Кенигсберг» фляга 40,000% 0,2500 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 1 шт.

Вино столовое красное сухое «Саперави» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Напиток винный особый газированный красный полусладкий САНТО СТЕФАНО 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 2 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 3 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Армянский коньяк  «Армянский коньяк»  5  лет 40,000%  0,2500 л.,  ООО «Армтрейдинг» -1 шт. 

излишки:

Настойка горькая «Три старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Адрес: 

<

...> 

недостача:

Вино столовое сухое красное «Каберне» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 3 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» -1 шт.

Адрес: 

<

...>

недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 2 шт.

Водка «Стопарик» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Мускат» 11,000% 0,7000 л., ООО «Крымский винный завод» - 1 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 3 шт.

Водка «Старица чистая» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 5 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три Старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три Старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Российское шампанское белое Брют «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 1 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 6 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 0,5000 л., АО Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 2 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,3750 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 1 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Напиток винный фруктовый газированный полусладкий «Российский» 8,000% 0,7500 л.,ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 1 шт.

Водка «ПАЛЬМИРА ЗОЛОТАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 1 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Стеллар Спирите и Ботлинг» - 5 шт.

излишки:

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,2500 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Бастардо» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 1 шт.

Адрес: 

<

...> 

недостача:

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Напиток винньш газированный полусладкий «Лаветти айс» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 4 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Лаветти Ред Квин» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 5 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕСКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 8 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 13 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Шардоне 12,000% 1,0000 л., ООО «ВИКОНТ» - 1 шт.

Настойка горькая «Царь перцовая» 40,000% 0,2500 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Водка «Русский Стандарт» 40,000%) 0,5000 л., ООО «Рус Стандарт Водкаский» - 1 шт.

Водка «Старица чистая» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 1 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три Старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «ТРИ СТАРИКА ПРЯНАЯ» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» -19 шт.

Настойка горькая «Три Старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт. Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Белое» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 2 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 6 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 3 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» -1 шт. 

Водка «БЕЛЫЙ ЛЁД» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 4 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ярославский ликеро-водочный завод» -1 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка особая «СЕРЕБРЯНАЯ ПРОХЛАДА», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 9 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 0,5000 л., АО Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 5 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 1,0000 л., АО Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 3 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячньш завод» - 1 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» N 40,000% 0,5000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 2 шт.

Коньяк пятилетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» -1 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 2 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 3 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, ООО «Вина Ливадии» -1 шт.

излишки:

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,2500 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 3 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,2500 л., ООО «Омсквинпром» - 5 шт.

Вино столовое сухое красное «ЧЕГЕМ» 11,000% 0,7500 л., ООО «Мистраль алко» - 1 шт.

Адрес: 

<

...> 

недостача:

Вино столовое полусухое красное «ИНОЗЕМЕЦ НЕРО ДАВОЛА» INOZEMEC NERO DAVOLA 11,000% 0,7000 л., ЗАО «Кубанская лоза» - 1 шт.

Вино столовое сухое белое «БЕЛОЕ» серия «Кармен Лока» 11,000%  0,7500 л., ООО «Таманская винная компания-Кубань» - 5 шт.

Вино столовое сухое белое «БЕЛОЕ» серия «СЕКРЕТЫ ЛУВРА» 12,000% 0,7500 л., ООО «Таманская винная компания-Кубань» - 3 шт.

Винный напиток «ЛАМБРУСКО БИАНКО» газированный 8,000% 0,7500 л., ООО «Таманская винная компания-Кубань» - 1 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» -1 шт.

Настойка горькая «Три Старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Российский коньяк выдержанный «КВ» «Французский стандарт» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» -1 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА ИЗАБЕЛЛА» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» N 40,000% 0,5000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-18 92» - 1 шт.

Вино столовое сухое белое «Габала» 12,000% 0,7500 л., ЗАО «ВИНИМПОРТ» - 1 шт.

Водка «Сибирский лед мягкая» 40,000% 0,1000 л., ООО «Оникс» - 75 шт.

Водка «Гостевой стандарт платиновая» 40,000% 0,1000 л., ООО «Оникс» - 75 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия белое сухое «Цинандали» серии SaMeni/Салхени 11,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 11 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное сухое «Мукузани» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Бастардо» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 59 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 3 шт.

Вино столовое сухое белое «Алиготе Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 2 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 15,000% 1,0000 л., ООО «ВинГрад» - 1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л. - 2 шт.

Армянский коньяк  «Армянский коньяк»  5  лет 40,000%  0,2500 л.,  ООО «Армтрейдинг» - 1 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 5 лет 40,000% 0,5000 л., ООО «Армтрейдинг» -1 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-комбинат шампанских вин» - 12 шт.

Напиток винный фруктовый газированный полусладкий «Российский» 8,000% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-комбинат шампанских вин» - 6 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» - 10 шт.

излишки:

Вино географического наименования регион Кахетия красное полусладкое «Киндзмараули» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Адрес:     Калужская     обл.,     Перемышльский     р-н,     Калужская     опытная сельскохозяйственная 

<

...>

недостача:

Бальзам «Травяной горький «УСУРИ» (HERBAL BITTER «USURI») 35,000% 0,5000 л., ОАО «Уссурийский бальзам» - 2 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 8 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 3 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» -5 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,7000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Кагор 2008» серия «Классический» 11,000% 0,7500 л., ООО «Таманская винная компания-Кубань» - 3 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Лаветти айс» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 8 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Лаветти Ред Квин» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 9 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕСКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 6 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» -1 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 9 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 8 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор Мирской» серия Black 12,000%  0,7000 л., ООО «Вино-Гранде» - 2 шт.

Настойка горькая «Царь перцовая» 40,000% 0,2500 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 4 шт.

Водка «Старица чистая» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 6 шт.

Водка «Три старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 7 шт.

Водка «Три старика Люкс» 40,000% 0,7000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ЧЕРНАЯ ФИО5 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка горькая «Три старика Кедровая» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка горькая «Три старика Пряная» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика Пряная» 38,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 6 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,7000 л., ООО «СОРДИС» - 5 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Красное» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 12 шт.

Вино столовое сладкое красное «КАГОР ЮЖНЫЙ БАРХАТ» 11,000%  0,7000 л., ООО «Винтрест-7» - 3 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 2 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор Православный» 11,000% 0,7000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 3 шт.

Напиток винный фруктовый без добавления этилового спирта полусладкий «Золотистый» 14,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 30 шт.

Напиток винный фруктовый без добавления этилового спирта полусладкий «Золотистый» 14,000% 1,5000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 12 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 33 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 3 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 10 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 11 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 7 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА БЕЛОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 3 шт.|

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА КРАСНОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 2 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 9 шт.

Водка «Парламент» 40,000% 1,0000 л., ООО «Парламент продакшн» - 1 шт.

Водка «УРОЖАЙ на расторопше» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакшн» - 8 шт.

Настойка горькая «Жгучий перчик» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакшн» - 1 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 5 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,7000 л., ООО «Родник и К» - 1 шт.

Водка особая «СЕРЕБРЯНАЯ ПРОХЛАДА», товарная марка «Хортиця» 40,000% 0,2500 л., ООО «Родник и К» - 1 шт.

Коньяк пятилетний «ФИО7» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 3 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 1 шт.

Коньяк пятилетний «Старый Кенигсберг» N 40,000% 0,5000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 3 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» F 40,000% 0,2500 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 3 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,2500 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 4 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 2 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский», фляжка фигурная 40,000% 0,1000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 1 шт.

Вино столовое полусухое красное «Золотой Баку» 12,000% 0,7500 л., ЗАО «ВИНИМПОРТ» - 4 шт.

Вино столовое «Алабашлы» полусладкое красное 12,000% 0,7500 л., ЗАО «ВИНИМПОРТ» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «ЛЫХНЫ» 10,000%) 0,7500 л., ООО «Мистраль алко» - 5 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ДУША МОНАХА» 12,000% 0,7000 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЖОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «ДУША МОНАХА» 12,000% 0,7000 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЖОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 3 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 29 шт.

Водка особая «Граф Бутурлин» 40,000%) 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 17 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Netareba/Нетареба 12,000%  0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 3 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино столовое красное сухое «Саперави» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия белое сухое «Цинандали» серии Salkheni/Салхени 11,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное полусладкое «Киндзмараули» серии Salkheni/Салхени 11,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное сухое «Мукузани» серии Salkheni/Салхени 12,000%) 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 7 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное полусладкое «Ахашени» серии Netareba/Нетареба 11,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Мускат», «Жемчужина Короны» 12,000%) 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 8 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Совиньон», «Жемчужина Короны» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Каберне», «Жемчужина Короны» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 4 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне»ТМ «Крымский Погребок» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ТАМЯНКА ЛИВАДИЯ» Дом солнца 12,000% 0,7000 л.,ООО «Вина Ливадии» -1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «КАДАРКА ЛИВАДИЯ» Дом солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 2 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, ООО «Вина Ливадии» - 12 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий красный «КАДАРКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, ООО «Вина Ливадии» - 3 шт.

Вино географического наименования сухое красное «МЕРЛО» серия ИМПЕРИЯ КРЫМ 13,000% 0,7500 л., АО «ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ» - 1 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000% 0,2500 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 2 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000% 0,5000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» -2 шт.

Вино с защищенным географическим указанием «Крым» полусладкое белое «Траминер Блан» ТМ Villa Krim 12,000%, АО «Старокрымский» - 3 шт.

Вино с защищенным географическим указанием «Крым» полусладкое белое «Шато Барон» ТМ Villa Krim 13,000%, АО «Старокрымский» - 1 шт.

Вино с защищенным географическим указанием «Крым» полусладкое красное «Шевалье Руж» ТМ Villa Krim, АО «Старокрымский» - 5 шт.

Вино с защищенным географическим указанием «Крым» полусухое красное «Пино Нуар» ТМ Villa Krim 11,500%, АО «Старокрымский» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 7 шт.

Водка «НАРОДНАЯ МАРКА БЕСПОХМЕЛЬНАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «ФЛИАН» - 20 шт.

Вино столовое полусладкое белое 12,000% 1,0000 л., ООО «Винный дом«СОВЕТСКИЙ» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Винный дом«СОВЕТСКИЙ» - 3 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,2500 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 7 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 6 шт.

Водка «Роса серебряная» 40,000% 0,5000 л., ООО «СВВК Русь» - 90 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 9 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 3 года 40,000% 0,2500 л., ООО «Армтрейдинг» - 1 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 3 года 40,000% 0,5000 л., ООО «Армтрейдинг» - 3 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 5 лет 40,000% 0,2500 л., ООО «Армтрейдинг» - 3 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк»  5  лет 40,000%  0,5000 л.,  ОО^ «Армтрейдинг» - 2 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» -1 шт.

Водка «АЛМАЗ СИБИРИ ПРЕМИУМ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 1 шт.

Водка «ПАЛЬМИРА ЗОЛОТАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 3 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Шевалье де Бур» 10,000% 0,7500 л., ООО «ГРЕЙП» - 2 шт.

Вино столовое белое сухое «Шевалье де Бур» 11,000% 0,7500 л., ООО «ГРЕЙП» - 2 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Шевалье де Бур» 10,000% 0,7500 л., ООО «ГРЕЙП» - 69 шт.

Вино столовое красное сухое «Шевалье де Бур» 11,000% 0,7500 л., ООО «ГРЕЙП» - 3 шт.

излишки:

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,2500 л., ООО «Омсквинпром» - 1 шт.

Адрес: 

<

...>

недостача:

Водка «Сверкающий иней Арктики» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 2 шт.

Водка «Солодовая ярмарка» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Fine ЗЕЬЕСТ.Рислинг» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 2 шт.

Вино защищенного географического указания «Кубань.Таманский полуостров» сухое белое «АЛИГОТЕ-РИСЛИНГ» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 1 шт.

Вино столовое сухое белое «БЕЛОЕ» серия «Кармен Лока» 11,000% 0,7500 л., ООО «Таманская винная компания-Кубань» - 2 шт.

Настойка полусладкая «КАПИТАНСКИЙ СО ВКУСОМ РОМА СИЛЬВЕР (CAPTAINS WITH TASTE OF RUM SILVER)» 0,5 л. 40,000% 0,5000 л., AO «Бастион осн. 1942 г.» - 1 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Вино столовое сладкое красное «КАГОР ЮЖНЫЙ БАРХАТ» 11,000% 0,7500 л., ООО «Винтрест-7» - 3 шт.

Водка особая «Зелёная марка кедровая» 40,000% 1,0000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЖУРАВЛИ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакшн» - 4 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7 ТРЭВЕЛ» 40,000% 0,2500 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 2 шт.

Виски купажированный «SCOTCH TERRIER(CKOT4 ТЕРЬЕР)» 40,000% 0,5000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 1 шт.

Виски купажированный «SCOTCH TERRIER(CKOT4 ТЕРЬЕР)» 40,000% 0,7000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 1 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия «Киндзмараули» красное полусладкое, серия Кахетинские Подвалы 12,000% 0,7500 л., ООО «РУССКАЯ ВИННО-КОНЬЯЧНАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Ром «Пряный ром.Такамака» 40,000% 0,7000 л., ООО «ЛАВИНА ИМПОРТ» - 1 шт.

НАСТОЙКА ГОРЬКАЯ «АКВАДИВ ПЕРЦОВИЦА» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «ВИНИМПОРТ» - 1 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Коньяк «Грузинский коньяк» пятилетний серия «Gremiseuli» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Коньяк «Грузинский коньяк» семилетний KB серия «Gremiseuli» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Коньяк «Грузинский коньяк» трехлетний серия «Gremiseuli» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино защищенного географического указания региона Кастилья Ла Манча серии Кастильо де Кортес «Шардоне» белое полусладкое 11,500% 0,7500 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия белое сухое «Цинандали» серии Salkheni/Салхени 11,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное сухое «Мукузани серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное полусладкое «Ахашени» серии Netareba/Нетареба 11,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное сухое «Мукузани» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Мускат» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винньш Дом Фотисаль» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ТАМЯНКА ЛИВАДИЯ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 1 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор Крымский» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 1 шт.

Настойка горькая «ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ ЦИТРОН (CZARS ORIGINAE CITRON)» 38,000% 0,7000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 1 шт.

Армянский коньяк «Армянская Мозаика» 3 года 40,000% 0,5000 л., ООО «Росагроимпорт» - 1 шт.

Водка «ХАСКИ(НШКУ)» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 1 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 3 года 40,000% 0,5000 л., ООО «Армтрейдинг» - 2 шт.

Напиток винный газированный замутненный сладкий «COSMO IL VENTO GOLD»/ «КОСМО ИЛЬ ВЕНТО ГОЛД» 8,000% 0,7500 л., ООО «ИСТОК ЗШВ» - 1 шт.

Напиток винный газированный замутненный сладкий «COSMO IL VENTO ROSE»/ «КОСМО ИЛЬ ВЕНТО РОЗЕ» 8,000% 0,7500 л., ООО «ИСТОК ЗШВ» - 1 шт.

Армянский коньяк  «Армянский  коньяк»  5  лет 40,000%  0,2500 л.,  ООО «Армтрейдинг» - 1 шт.

Напиток винный «Чин & Чин Фреш Биттер Оранж» сладкий 8,000%  1,0000 л., ООО «Росагроимпорт» - 1 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 1 шт.

Адрес: Калужская обл., Ферзиковский р-он, 

<

...>

недостача:

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» -13 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ТЕН СТРАЙК ДАРК» («TEN STRIKE DARK») 7,200% 0,4500 л., ООО «МЕГАПАК» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ТАМЯНКА ЛИВАДИЯ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 2 шт.

Российское шампанское полусладкое розовое «Крымское» ТМ «Массандра» 13,000% 0,7500 л., Государственное унитарное предприятие г.Севастополя «Агропромышленное объединение «Севастопольский винодельческий завод» - 5 шт.

Российское шампанское брют белое «Крымское» ТМ «Массандра» 13,000%) 0,7500 л., Государственное унитарное предприятие г.Севастополя «Агропромышленное объединение «Севастопольский винодельческий завод» - 2 шт.

Адрес: Калужская обл., Ферзиковский р-н, д.Ястребовка 23/2, 

недостача:

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 3 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 27 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Вино столовое сухое белое «Русский винодел Князь Голицынъ.Шардоне» 12,000%) 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 1 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 9 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 5 лет 40,000%) 0,5000 л., ООО «Армтрейдинг» - 1 шт.

Напиток винный фруктовый газированный полусладкий «Российский» 8,000% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ- Комбинат шампанских вин» - 3 шт.

Водка «БЕЛЫЙ ЛЁД» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод Кристалл» - 4 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ярославский ликеро-водочный завод» -1 шт. 

излишки:

Водка «Царь» 40,000% 0,7000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Адрес: Калужская обл., Ферзиковский р-н, п.Ферзиково 10а, 

недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 8 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 6 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 22 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,7000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка «Солнечная деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Фанагория.Номерной Резерв» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 1 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ АЙС» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 17 шт.

Напиток винньш газированный полусладкий «Лаветти Ред Квин» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 1 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕСКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 5 шт.

Напиток винньш газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 3 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 29 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 34 шт.

Настойка горькая «Царь Перцовая» 40,000% 0,2500 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 8 шт.

Водка «Старица чистая» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 32 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 7 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ФИО8 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

НАСТОЙКА СЛАДКАЯ «СОРДИС ФИО4 КОНЬЯКЕ» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ЧЕРНАЯ ФИО5 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка сладкая «Сормовская Клюква на коньяке» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Настойка горькая «ТРИ СТАРИКА ПРЯНАЯ» 38,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Настойка горькая «ТРИ СТАРИКА ПРЯНАЯ» 38,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» -2 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 28 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 8 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,7000 л., ООО «СОРДИС» - 13 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Белое» 12,000% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Изабелла» 12,000% 2,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 2 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Ласетто ди Ори. Клубничный» («Lasetto di Ori. Strawberry») 7,500% 0,7500 л., ООО «Винтрест-7» - 2 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Ласетто ди Ори» («Lasetto di Ori») 7,500% 0,7500 л., ООО «Винтрест-7» - 1 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 8 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий Афоня» 13,000% 1,5000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 6 шт.

Вино столовое «Монастырская трапеза» полусладкое белое 12,000% 1,0000 л., ООО «Минераловодский завод виноградных вин» - 19 шт.

Вино столовое «Монастырская трапеза» полусладкое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Минераловодский завод виноградных вин» - 3 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,2500 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 12 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 19 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 19 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 7 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 5 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 6 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 24 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА БЕЛОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 1 шт.

Водка «УРОЖАЙ на расторопше» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакпш» - 2 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 5 шт.

Водка особая«ХОРТИЦЯ ВЬАСК», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» -1 шт.

Водка особая«ХОРТИЦЯ GRAPHITE», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 3 шт.

Водка особая«ХОРТИЦЯ WHITE», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 3 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 4 шт.

Коньяк пятилетний «ФИО7» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» -1 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» -1 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Черный Русский Перфект.Коктейль с коньяком и вкусом миндаля (Black Russian Perfect.Cocktail with cognac and almond taste) 7,2% об.» Объемная доля этилового спирта 7,2% 7,200% 0,4500 л., ООО «МЕГАПАК» - 2 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Ягуар Оригинальный (Jaguar Original) 7,2% об.» 7,200% 0,5000 л., ООО «МЕГАПАК» - 10 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000%) 0,5000 л., АО «Московский винное коньячный завод КиН» - 3 шт.

Водка особая «Граф Бутурлин» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 35 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Бастардо» 12,000%) 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 6 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000% 0,2500 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 1 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000% 0,5000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 2 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 7 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 1,5000 л., ООО «ВинГрад» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое 12,000% 1,0000 л., ООО «Винный Дом«СОВЕТСКИЙ» - 6 шт.

Вино столовое полусладкое красное 12,000% 1,0000 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 10 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 4 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 5 шт.

излишки:

Вино столовое белое полусладкое «Фанагория.Номерной Резерв» 13,000%) 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 1 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 0,25л. 40,000% 0,2500 л., АО «Бастион осн. 1942 г.» - 1 шт. 

Российский коньяк пятилетний «Французский стандарт» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Российский коньяк трехлетний «Французский стандарт» 40,000% 0,5000 л., ОО «СОРДИС» - 1 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» F 40,000% 0,1000 л., ООО«Виноконьячный завод «Альянс-1892»  - 1 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг»F 40,000%0,3750 л., ООО«Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 3 шт.

Коньяк «Грузинский коньяк» семилетний KB серия «Gremiseuli» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Адрес: 

<

...>

недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 9 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 2 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,7000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 25 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» -11шт.

Вино столовое полусладкое красное «Каберне» 11,000% 1,0000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 1 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» -1 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия белое сухое «Цинандали» серии Salkheni/Салхени 11,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное сухое «Мукузани» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Напиток винный особый газированный белый полусладкий САНТО СТЕФАНО КОЛЛЕКЦИЯ СИЦИЛИЙСКАЯ СВАДЬБА 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 1 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне» 13,000% 0,7500 л., ООО «Винньш Дом Фотисаль» - 2 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 1,5000 л., ООО «ВинГрад» - 2 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 7 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 3  года 40,000% 0,5000 л., ООО*^ «Армтрейдинг» - 2 шт.

Водка «ПАЛЬМИРА ЗОЛОТАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 1 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ярославский ликеро-водочный завод» -2 шт.

излишки:

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 2 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №2» 40,000% 0,2500 л., ООО «Русский север» - 2 шт.

Напиток винный особый газированный красный полусладкий САНТО СТЕФАНО 8,000% 0,7500 л., ЗАО «НПО АГРОСЕРВИС» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 1 шт.

Российское шампанское белое полусладкое с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентская винодельческая компания» - 10 шт.

Адрес: Калужская обл., Кировский р-он, 

<

...>

недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 120 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 58 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 8 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 59 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 44 шт.

Водка «Солнечная деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 18 шт.

Водка «Стопарик» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 109 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «Цимлянское» ОАО «Цимлянские вина» - 5 шт.

Вино столовое полусухое красное «ИНОЗЕМЕЦ НЕРО ДАВОЛА» INOZEMEC NERO DAVOLA 11,000% 0,7000 л., ЗАО «Кубанская лоза» - 12 шт.

Вино столовое полусухое красное «ИНОЗЕМЕЦ НЕРО ШИРАЗ» INOZEMEC NERO SHIRAZ 11,000% 0,7000 л., ЗАО «Кубанская лоза» - 6 шт.

Вино столовое полусладкое белое «FINE ЗЕЬЕСТ.Рислинг» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Белый лекарь» 12,500% 0,7000 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое KpacHoe«FINE SELECT.Ka6epHe» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Черный лекарь» 12,000% 0,7000 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 6 шт.

Вино столовое сухое белое «БЕЛОЕ» серия «Кармен Лока» 11,000% ООО «Таманская винная компания» - 24 шт.

Винный напиток «ЛАМБРУСКО БИАНКО» газированный 8,000% ООО «Таманская винная компания» - 12 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ АЙС» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 53 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Лаветти Ред Квин» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 21 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 20 шт.

Напиток винный газированный полусухой «Лаветти Бьянко» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 6 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 43 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 33 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 16 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 60 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 100 шт.

Водка «ЗАВОДСКАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 361 шт. 

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 3 шт. 

Водка «На Донышке» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Белвино» -180 шт. 

Водка «МЕРНАЯ НА МОЛОКЕ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 10 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Шардоне» 12,000% 1,0000 л., ООО «ВИКОНТ» - 15 шт.

Водка «Государев заказ» 40,000% 0,7000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 6 шт.

Водка «Царь» 40,000% 0,7000 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 29 шт.

Настойка горькая «Государев заказ перцовая» 40,000% 0,2500 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 24 шт.

Настойка горькая «Царь перцовая» 40,000% 0,2500 л., АО «Архангельский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Водка «Старица чистая» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 1 шт.

Водка «СТУДЕНАЯ ЛЮКС КЛАССИЧЕСКАЯ» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 6 шт.

Российский коньяк пятилетний «Старая гвардия» 0,5л. 40,000% 0,5000 л., АО «Бастион осн. 1942 г.» - 3 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 40 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 16 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ФИО8 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л, ООО «СОРДИС» - 23 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ФИО4 КОНЬЯКЕ» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 24 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ЧЕРНАЯ ФИО5 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 10 шт.

Настойка сладкая «Сормовская Клюква на коньяке» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 25 шт.

Настойка горькая «ДОН ПЕРЧИHO (DON PERCHINO)» 40,000% 0,2500 л., ООО ЦИС» - 18 шт.

Настойка горькая «Три старика Перцовая» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 334 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 320 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 215 шт.

Российский коньяк выдержанный «КВ» «Французский стандарт» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 9 шт.

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Российский коньяк пятилетний «КВ» «Французский стандарт» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 9 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000%» 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 6 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 5 шт.

Российский коньяк трехлетний «Французский стандарт» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА ИЗАБЕЛЛА» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 21 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА МУСКАТ» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 1 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000% 0,7500 л., ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 8 шт.

Напиток винный оригинальный полусладкий «Афоня» 13,000% 1,0000 л., ООО «Винзавод Надежда» -105 шт.

Напиток винный оригинальный полусладкий «Афоня» 13,000% 1,5000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 48 шт.

Напиток винный оригинальный полусладкий «Рябина» 13,000% 1,5000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 12 шт.

Налиток винный фруктовый полусладкий «Афоня» 13,000% 1,5000 л., OOOW «Винзавод Надежда» - 97 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Винный погребок» 11,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 5 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ВИНОГРАДНОЕ ПРИВОЛЬЕ» 11,000% 1,0000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 150 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Винный погребок» 11,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «ВИНОГРАДНОЕ ПРИВОЛЬЕ» 11,000% 1,0000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 135 шт.

Вино столовое сухое белое «Совиньон» 11,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 2 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне» 11,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 7 шт.

Напиток винный фруктовый без добавления этилового спирта полусладкий«Золотистый» 14,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 75 шт. 

Напиток винный фруктовый без" добавления этилового спирта полусладкий «Золотистый» 14,000% 1,5000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 43 шт.

Водка «Талка» 40,000% 0,5000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 2 шт. 

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,2500 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 26 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,5000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 18 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 273 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 40 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 201 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 56 шт.

Водка «Государев заказ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 30 шт.

Водка «Государев заказ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 20 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 26 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 107 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 179 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 29 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 4 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 2 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий ароматизированный «СТАРЫЙ БОЦМАН ШИРОТА 77,7°» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 20 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,1000 л., ООО «Парламент продакшн» - 18 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакшн» - 27 шт.

Настойка горькая «Жгучий перчик» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакшн» - 71 шт.

Настойка горькая «Жгучий перчик» 40,000% 0,5000 л., ООО «Парламент продакшн» - 50 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 5 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 1 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 124 шт.

ВИНО ФРУКТОВОЕ СТОЛОВОЕ ПОЛУСЛАДКОЕ «Вечернее» 14,000% 1,4500 л., ООО «Тринада» - 132 шт.

Коньяк пятилетний «Золотая выдержка ФЬЮЖН» 40,000%) 0,1000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 1 шт.

Коньяк пятилетний «Золотая выдержка ФЬЮЖН» 40,000% 0,2500 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 3 шт.

Коньяк трехлетний «ФИО7 ТРЭВЕЛ» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 3 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» F 40,000% 0,2500 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 11 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» F 40,000% 0,5000 л., ООО «Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 8 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Черный Русский Перфект.Коктейль с коньяком и вкусом миндаля (Black Russian Perfect.Cocktail with cognac and almond taste) 7,2% об.» Объемная доля этилового спирта 7,2% 7,200% 0,4500 л., ООО «МЕГАПАК» - 39 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Черный Русский Перфект.Коктейль с коньяком и вкусом миндаля (Black Russian Perfect.Cocktail with cognac and almond taste) 7,2% об.» Объемная доля этилового спирта 7,2% 7,200% ООО «МЕГАПАК» - 73 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Ягуар Оригинальный (Jaguar Original) 7,2% об.» 7,200% 0,4500 л., ООО «МЕГАПАК» -11 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Ягуар Оригинальный (Jaguar Original) 7,2% об.» 7,200% 0,5000 л., ООО «МЕГАПАК» - 36 шт.

Коньяк пятилетний «Киновский» 40,000% 0,1000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 6 шт.

Коньяк пятилетний «Киновский» 40,000% 0,2500 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 10 шт.

Коньяк пятилетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 5 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,1000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 10 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,2500 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 13 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 5 шт.

Коньяк четырехлетний «Московский» 40,000% 0,2500 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 5 шт.

Настойка горькая «АКВАДИВ ПЕРЦОВИЦА» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «ВИНИМПОРТ» - 80 шт.

Вино столовое белое полусладкое Майнлибенлид 9,500% 0,7500 л., - 6 шт.

Вино столовое белое полусладкое Серая Кошка 9,500% 0,7500 л., - 6 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Русский винодел Князь Голицынъ.Каберне» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» - 5 шт.

Напиток винный полусладкий без добавления этилового спирта «ПОРТВИН 777» 14,500% 0,7000 л., ООО «Марс Алко» - 90 шт.

Напиток винный полусладкий без добавления этилового спирта «ТРИ ТОПОРА» 14,500% 0,7000 л., ООО «Марс Алко» - 90 шт.

Водка «Гостевой стандарт платиновая» 40,000% 0,1000 л., ООО «Оникс» - 164 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 16 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 3 шт.

Водка особая «Граф Бутурлин» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 10 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 3 шт.

Напиток винный особый газированный розовый полусладкий ВИЛЛА ТАНЧИНИ. (VILLA TANCINI) 8,000% 0,7500 л. - 48 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Совиньон», «Жемчужина Короны» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Шардоне», «Жемчужина Короны» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Бастардо» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Бастардо», «Жемчужина Короны» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Мерло», «Жемчужина Короны» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Мускат Черный» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 11 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000 % 0,2500 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 10 шт.

Армянский коньяк «Армянская Мозаика» 3 года 40,000% 0,5000 л., ООО «Росагроимпорт» - 1 шт.

Армянский коньяк «Армянский коньяк» 3 года 40,000% 0,5000 л., ООО «Росагроимпорт» - 3 шт.

Вино с защищенным географическим указанием «Крым» полусладкое белое «Траминер Блан» ТМ Villa Krim 12,000% 0,7500 л., АО «Старокрымский» - 3 шт.

Вино с защищенным географическим указанием «Крым» полусладкое красное «Шевалье Руж» ТМ Villa Krim 13,000% 0,7500 л., АО «Старокрымский» - 3 шт.

Вино с защищенным географическим указанием «Крым» сухое красное «Мерло» ТМ Villa Krim 14,500% 0,7500 л., АО «Старокрымский» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 1,5000 л., ООО «ВинГрад» - 9 шт.

Водка «НАРОДНАЯ МАРКА БЕСПОХМЕЛЬНАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «ФЛИАН» - 20 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор 32 ПРИМ» 11,000% 0,7500 л., ООО «АРГО» - 6 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Саперави» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 2 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне» 13,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 2 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне» », «Жемчужина Короны» 13,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ТАМЯНКА ЛИВАДИЯ» Дом солнца 12,000% 0,7000 л.,000 «Вина Ливадии» - 2 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 96 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий красный «КАДАРКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, ООО «Вина Ливадии» - 24 шт.

Напиток винный ароматизированный сладкий красный «КАГОР КРЫМСКИЙ ЛИВАДИЯ» Дом Солнца 10,000%, 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 6 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 6 шт.

Вино столовое сухое белое «Шардоне Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 1 шт.

Вино столовое сухое красное «Каберне Крымское» ТЗ «Крымский сезон» 12,000% 0,7500 л., ООО «КРЫМСОЮЗВИНПРОМ» - 6 шт.

Вино географического наименования сухое белое «КОКУР» серия ИМПЕРИЯ КРЫМ 13,000% 0,7500 л., АО «ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ» - 6 шт.

Вино географического наименования сухое красное «МЕРЛО» серия ИМПЕРИЯ КРЫМ 13,000% 0,7500 л., АО «ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ» - 3 шт.

Вино географического наименования сухое красное «ПИНО НУ АР» серия ИМПЕРИЯ КРЫМ 13,000% 0,7500 л., АО «ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ» - 2 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Портвейн 777» 14,000% 1,5000 л., ООО «ДАЛ» - 42 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН долгота» 14,000% 1,5000 л., ООО «ДАЛ» - 14 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий ароматизированный «СТАРЫЙ БОЦМАН ШИРОТА 77,7°» 14,000% 1,5000 л., ООО «ДАЛ» - 23 шт.

Вино столовое полусладкое белое «МУСКАТ» торговой марки «STOPJE DI PIETRO» 12,500% 0,7500 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «БАСТАРДО» торговой марки «STORIE DI PIETRO» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое красное «КАДАРКА» торговой марки «STORIE DI PIETRO» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 1 шт.

Водка «МЕДОФФ ЛЮКС» 40,000% 0,5000 л., ООО «АЛЬФА ЛЮКС» - 8 шт.

Водка «МЕРНАЯ НА МОЛОКЕ» 40,000% 0,2500 л., ООО «АЛЬФА ЛЮКС» - 10 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,2500 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 19 шт. 

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,3750 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 10 шт. 

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 31 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,7000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 2 шт. 

Водка «Роса серебряная» 40,000% 0,5000 л., ООО «СВВК Русь» - 30 шт. 

Водка «Финский залив» («FINSKY ZALIV») 40,000% 0,5000 л., ООО «СВВК Русь» - 90 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №1» 40,000% 0,5000 л., ООО «ИнвестПартнер» - 1 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №2» 40,000% 0,5000 л., ООО «ИнвестПартнер» - 4 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 28 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 103 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,3750 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 40 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 113 шт.

Водка «Чистый ключ» Стакан 40,000% 0,1000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 72 шт.

Напиток винный газированный замутненный сладкий «COSMO IL VENTO GOLD» / «КОСМО ИЛЬ ВЕНТО ГОЛД» 8,000% 0,7500 л., ООО «ИСТОК ЗШВ» - 18 шт.

Напиток винный газированный замутненный сладкий «COSMO IL VENTO OCEAN» / «КОСМО ИЛЬ ВЕНТО ОУШЕН» 8,000% 0,7500 л., ООО «ИСТОК ЗШВ» - 2 шт.

Напиток винный газированный замутненный сладкий «COSMO IL VENTO ROSE» / «КОСМО ИЛЬ ВЕНТО РОЗЕ» 8,000% 0,7500 л., ООО «ИСТОК ЗШВ» - 28 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ТОМАС МЭЙСОН ДОМАШНЕЕ ВИНО» («TOMAS MAIS ON HOUSE WINE») 11,000% 1,0000 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 2 шт.

Вино игристое розовое полусладкое «СОВЕТСКОЕ ШАМПАНСКОЕ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 2 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 6 шт.

Российское шампанское полусухое белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 1 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ»

Водка «АЛМАЗ СИБИРИ ПРЕМИУМ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 9 шт.

Водка «ПАЛЬМИРА ЗОЛОТАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 5 шт.

Водка «ПАЛЬМИРА СЕРЕБРЯНАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 27 шт.

Водка «Сябры.Хлебная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 1 шт.

Водка особая «Сябры.На березовых почках» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 5 шт.

Водка особая «Сябры.Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 13 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ярославский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

излишки:

Вино столовое полусладкое красное «Изабелла» 12,000% 1,0000 л., ООО Винодельня «Юбилейная» - 3 шт.

Адрес: Калужская обл., Кировский р-он, 

<

...>

недостача:

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Ягуар Оригинальный (Jaguar Original) 7,2% об.» 7,200% 0,4500 л., ООО «МЕГАПАК» - 2 шт.

Адрес: Калужская обл., Куйбышевский р-он, с.Закрутое 26А, 

недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 7 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,7000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 6 шт.

Водка «ЗАВОДСКАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 61 шт.

Водка «На Донышке» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Белвино» - 31 шт.

Водка «МЕРНАЯ НА МОЛОКЕ(МЕР^АУА ON MILK)» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 14 шт.

Водка «СТУДЕНАЯ ЛЮКС МЯГКАЯ» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 2 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 7 шт. Настойка горькая «ДОН ITEP4HHO(DON PERCHINO)» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 12 шт.

Настойка горькая «Три Старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка горькая «Три Старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 5 шт.       

Российский коньяк пятилетний «Пять звездочек» 42,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 8 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» -15 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ВИНОГРАДНОЕ ПРИВОЛЬЕ» 11,000% 1,0000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 22 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,2500 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 1 шт.

Водка особая «Зелёная марка кедровая» 40,000% 0,5000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 6 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 11 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 113 шт.

Водка «Беленькая Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 3 шт.ч

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 7 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 6 шт.

Водка «Государев заказ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 6 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 4 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 3 шт.

Водка «Парламент» 40,000% 0,5000 л., ООО «Парламент продакшн» -1 шт. Настойка горькая «Жгучий перчик» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакшн» - 1 шт.

Коньяк четырехлетний «Старый Кенигсберг» 40,000% 0,5000 л., ООО«Виноконьячный завод «Альянс-1892» - 1 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 2 шт.

Настойка горькая «БУЛЬБАШЪ.ЗУБРОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «РУССКАЯ ВИННО-КОНЬЯЧНАЯ КОМПАНИЯ» - 1 шт.

Российское шампанское белое «МОСКОВСКОЕ» 1980 (полусладкое) с объемной долей этилового спирта 10,5-13,0% 13,000% 0,7500 л., АО «Московский комбинат шампанских вин» - 2 шт.

Водка «РУССКАЯ СТАЛЬ калибр 5,45» 40,000% 0,5000 л., ООО «Старооскольский ликероводочный завод «Люкс» - 48 шт.

Вино фруктовое (плодовое) полусладкое «Южная осень ЗОЛОТАЯ» 13,000% 0,7000 л., ООО «Кубанский комбинат игристых вин «Небуг» - 2 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Шевалье де Бур» 10,000% 0,7500 л., - 2 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Шевалье де Бур» 10,000% 0,7500 л., - 1 шт.

Вино защищенного наименования места происхождения «Мон тепульчано дАбруццо» красное сухое, регион Абруццо, ТМ Корнаро 12,000% 0,7500 л., ООО «ЛАВИНА ИМПОРТ» - 1 шт.

Настойка горькая «Бульбашъ №1 Зубровая» (Bulbash №1 Zubrovaya) 40,000% 0,5000 Л., ЗАО «ВИНИМПОРТ» - 1 шт.

Напиток винный полусладкий без добавления этилового спирта «ТРИ ТОПОРА» 14,500% 0,7000 л., ООО «Марс Алко» - 81 шт.

Водка «АКВАДИВ МЯГКАЯ» 38,000% 0,5000 л., ООО «Зета 33» - 20 шт.

Настойка горькая «БУЛЬБАШЪ.МЕДОВАЯ С ПЕРЦЕМ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Зета 33» - 1 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Netareba/Нетареба 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 3 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Алазанская долина» серии Netareba/Нетареба 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Мускат» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винньш Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Шардоне», «Таврийские погреба» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винньш Дом Фотисаль» - 4 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Каберне», «Жемчужина Короны» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винньш Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Каберне», «Таврийские погреба» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Мускат Черный» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 4 шт.

Вино столовое сухое белое «Совиньон», «Таврийские погреба» 13,000% 0,7500 л., ООО «Винньш Дом Фотисаль» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «КАДАРКА ЛИВАДИЯ» Дом Солнца 12,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 3 шт.

Напиток винный красный «КАГОР КРЫМСКИЙ ЛИВАДИЯ» 10,000%  0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 1 шт.

Напиток винный белый «Портвейн 999» 18,000% 0,7000 л., ООО «Вина Ливадии» - 1 шт.

Вино игристое жемчужное с защищенным географическим указанием, региона Эмилия «Лигабуе Ламбруско дель Эмилия ИГП» сладкое белое 8,000% 0,7500 л., ООО «Росагроимпорт» - 1 шт.

Напиток винный «Чин & Чин Бьянко» сладкий 14,000% 1,0000 л., ООО «Росагроимпорт» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 15,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 1 шт.

Вино столовое белое сухое «Совиньон» (серия Аист) 12,500% 0,7500 л., ООО «Приоримпекс» - 1 шт.

Вино столовое красное сухое «Каберне» (серия Аист) 13,500% 0,7500 л., ООО «Приоримпекс» - 1 шт.

Вино столовое красное сухое «Мальбек» (серия Аист) 12,500% 0,7500 л., ООО «Приоримпекс» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Арбатское» 12,000% 0,7000 л., ООО «Кубань-Вино» - 2 шт.

Вино столовое сухое белое «Арбатское» 12,000% 0,7000 л., ООО «Кубань-Вино» - 1 шт.

Вино столовое сухое красное «Арбатское» 12,000% 0,7000 л., ООО «Кубань-Вино» - 1 шт.

Водка «МЕРНАЯ НА МОЛОКЕ» 40,000% 1,0000 л., ООО «АЛЬФА ЛЮКС» -1 шт. 

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 5 шт. 

Водка «Роса серебряная» 40,000% 0,2500 л., ООО «СВВК Русь» - 210 шт. 

Водка «Роса серебряная» 40,000% 0,5000 л., ООО «СВВК Русь» - 45 шт. 

Вино столовое фруктовое «ГРАНАТОВОЕ ВИНО» п/сл 12,500% 0,7500 л., ООО «Армтрейдинг» - 1 шт.

Вино столовое «Шевалье дю Валь» полусладкое красное 10,000% 0,7500 л., ООО «Росагроимпорт» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Душа Монаха» 12,000% 0,7000 л., ЗАО «Игристые вина» - 5 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Душа Монаха» 12,000% 0,7000 л., ЗАО «Игристые вина» - 4 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Шевалье де Бур» 10,000% 0,7500 л., ООО «ГРЕЙП» - 2 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 38 шт.

Водка «Стопарик» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 16 шт.

Вино столовое десертное белое «VELVET SEASON-Мускат» 12,000% 0,5000 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 3 шт.

Вино столовое десертное красное «VELVET SEASON.CanepaBH» 11,000% 0,5000 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 3 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 20 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 6 шт.

Настойка горькая «Три Старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» -  1 шт.

Настойка горькая «Три Старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт. Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 8 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 6 шт.

Вино столовое сладкое красное «КАГОР ЮЖНЫЙ БАРХАТ» 11,000% 0,7000 л., ООО «Винтрест-7» - 5 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «ВИНТРЕСТ-7.ПРЕМИУМ» 13,000% 0,7500 л., ООО «Винтрест-7» - 6 шт.

Напиток винный фруктовый без добавления этилового спирта полусладкий «Золотистый» 14,000% 0,7000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 105 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,2500 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 1 шт.

Водка «Добрый бутылек» 40,000% 0,2500 л., ОАО «Валуйский ликеро-водочный завод» - 4 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 9 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 12 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 10 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 4 шт.

Вино столовое полусладкое белое «ДУША МОНАХА» 12,000% 0,7000 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «ДУША МОНАХА» 12,000% 0,7000 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЖОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 3 шт.

Водка особая «Граф Бутурлин» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 2 шт.

Коньяк «Грузинский коньяк» пятилетний серия «Gremiseuli» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Вино географического наименования регион Кахетия красное полусладкое «Киндзмараули» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Бастардо» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Мерло», «Жемчужина Короны» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Мускат Черный» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 1 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 2 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 17 шт.

Настойка горькая «Жгучий перчик» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакшн» - 24 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 5 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000%) 0,5000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 1 шт.

НАСТОЙКА ГОРЬКАЯ «АКВАДИВ ПЕРЦОВИЦА» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «ВИНИМПОРТ» - 10 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий красный «КАДАРКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, 1,0000 л., ООО «Мистраль алко» - 5 шт.

Армянский коньяк «Армянская Мозаика» 3 года 40,000%) 0,5000 л., ООО «Росагроимпорт» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000%) 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 31 шт.

Водка «НАРОДНАЯ МАРКА БЕСПОХМЕЛЬНАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «ФЛИАН» - 1 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 1 шт. 

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 3 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 9 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 6 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» - 2 шт.

Водка особая «Сябры.На берёзовых почках» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 1 шт.

Адрес: 

<

...> 

недостача:

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ОАО «Белвино» - 40 шт. 

Вино столовое сладкое красное «КАГОР ЮЖНЫЙ БАРХАТ» 11,000% 0,7000 л., ООО «Винтрест-7» - 3 шт.

Вино ликерное «Кагор ликерный» 16,000% 0,7000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 1 шт.

Настойка сладкая «SORBET (СОРБЕТ) КЛЮКВА НА КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «Омсквинпром» - 1 шт.

Настойка сладкая «SORBET (СОРБЕТ) ФИО4 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «Омсквинпром» - 4 шт.

Вино столовое полусухое белое «АНАКОПИЯ» 11,000% 0,7500 л., ООО «Мистраль алко» - 3 шт.

Водка «Гостевой стандарт платиновая» 40,000% 0,1000 л., ООО «Оникс» - 50 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН долгота» 14,000% 1,5000 л., ООО «ДАЛ» - 12 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 2 шт.

Водка «Солнечная деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» -10 шт.

Водка «Стопарик» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 1 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «ЛАВЕТТИ ФРЕСКО» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 2 шт.

Вино столовое сладкое красное «Кагор Мирской» серия Black 12,000% 0,7000 л., ООО «Вино-Гранде» - 4 шт.

Водка «Русский Стандарт» 40,000% 0,5000 л., ООО «Русский Стандарт Водка» - 2 шт.

Водка «СТУДЕНАЯ ЛЮКС КЛАССИЧЕСКАЯ» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 1 шт.

Водка «Беленькая» 0,1 л. (фляжка) 40,000% 0,1000 л., АО «Бастион осн. 1942 г.» - 44 шт.

Водка «Сормовская люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Русский Винодел Князь Голицьшъ.Мускат» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Русский Винодел Князь Голицынъ.Каберне» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 3 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 24 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 60 шт.

Водка особая «Граф Бутурлин» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 20 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 3 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 1 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,2500 л., ООО «Винный Дом Фотисаль» - 12 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Мохито классический» 7,200% 0,5000 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЖОГОЛЬНЬШ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» - 2 шт.

Водка особая «ПЕРВАК ДОМАШНИЙ РЖАНОЙ» ТМ «Первак» 40,000% 0,5000 л., ООО «Русский Север» - 3 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 103 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА БЕЛОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 18 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА КРАСНОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 15 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий ароматизированный «СТАРЫЙ БОЦМАН ШИРОТА 77,7°» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 20 шт.

Настойка горькая «Три Старика Кедровая» 38,000% 0,4900 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА МУСКАТ» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 12 шт.

Напиток винный фруктовый без добавления этилового спирта полусладкий «Золотистый» 14,000% 1,5000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 12 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 1 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий красный «КАДАРКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 1 шт.

Напиток винный ароматизированный сухой белый «АЛИГОТЕ КРЫМСКОЕ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 10 шт.

Напиток винный ароматизированный сухой красный «КАБЕРНЕ КРЫМСКОЕ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 1 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН долгота» 14,000% 1,5000 л., ООО «ДАЛ» - 30 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий ароматизированный «СТАРЫЙ БОЦМАН ШИРОТА 77,7°» 14,000% 1,5000 л., ООО «ДАЛ» - 18 шт.

Вино с защищенным географическим указанием «Крым» полусладкое белое «Шато Барон» ТМ Villa ICrim 13,000% 0,7500 л., АО «Старокрымский» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 61 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 1,5000 л., ООО «ВинГрад» - 52 шт.

Вино столовое полусладкое красное «КАДАРКА» торговой марки «STORIE DI SAN PffiTRO» 12,000% 0,7500 л., ООО «Винный Дом «СОВЕТСКИЙ» - 3 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «АЛЬФА ЛЮКС» - 2 шт.

Водка особая «ХОРТИЦЯ ВЬАСК», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «АЛЬФА ЛЮКС» - 6 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,2500 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 4 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,5000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 7 шт.

Водка «ПЯТЬ ОЗЕР» 40,000% 0,7000 л., ООО «Рузский Купажный завод» - 3 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №1» 40,000% 0,5000 л., ООО «ИнвестПартнер» - 6 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ» 40,000% 0,2500 л., ООО «ИнвестПартнер» - 10 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 99 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 160 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 98 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» - 12 шт.

Водка «БЕЛЫЙ ЛЁД.РОДНИКОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 3 шт.

Водка особая «Сябры.На берёзовых почках» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 8 шт.

Водка особая «Сябры.Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Торговый дом «Мегаполис» - 10 шт.

излишки:

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 4 шт.

Адрес: Калужская обл., Людиновский р-н, г.Людиново, ул.3 Интернационала 116А, 

недостача:

Вино столовое сухое белое «БЕЛОЕ» серия «Кармен Лока» 11,000%» 0,7500 л., ООО Таманская винная компания-Кубань» - 2 шт.

Российский коньяк трехлетний «Георгиевский Кавалер» 40,000% 0,5000 л., ООО «Винзавод Надежда» - 1 шт.

Российское шампанское белое «Московское» (полусухое) с объемной долей этилового спирта 10,5-13,0% 13,000% 0,7500 л., АО «Московский комбинат шампанских вин» - 3 шт.

Водка «Гостевой стандарт платиновая» 40,000% 0,1000 л., ООО «Оникс» - 60 шт.

Российский коньяк трехлетний «КАВКАЗСКАЯ КРЕПОСТЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Усовские винно-коньячные подвалы» - 1 шт.

Напиток винный газированный полусладкий розовый «Боска Розе» 7,500% 0,7500 л., ООО «ЮТА» - 7 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 55 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 51 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 55 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 36 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,7000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 6 шт.

Водка «Солнечная деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 6 шт.

Вино столовое белое полусладкое «Фанагория.Номерной Резерв» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 2 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Фанагория.Номерной Резерв» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 4 шт.

Напиток винный газированный полусладкий «Лаветти Ред Квин» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 12 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 8 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 8 шт.

Водка «Старица чистая» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 11 шт.

Водка «Старица чистая» 40,000% 0,5000 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 6 шт.

Водка «СТУДЕНАЯ ЛЮКС КЛАССИЧЕСКАЯ» 40,000% 0,2500 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 12 шт.

Водка «СТУДЕНАЯ ЛЮКС КЛАССИЧЕСКАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «СТАНДАРТЪ» - 10 шт.

Водка «Сормовская люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 9 шт.

Водка «Сормовская люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 6 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 13 шт.

Водка «Три Старика Люкс» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 7 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ФИО8 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ФИО4 КОНЬЯКЕ» 21,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 2 шт.

Настойка сладкая «СОРДИС ЧЕРНАЯ ФИО5 КОНЬЯКЕ» 18,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Настойка сладкая «Сормовская Клюква на коньяке» 21,000%» 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 4 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,1000 л., ООО «СОРДИС» - 113 шт. 

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 91 шт.

Настойка горькая «Три старика» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 23 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,1000 л.,  ООО «СОРДИС» - 49 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» -5 шт.

Российский коньяк трехлетний «Три звездочки» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Российский коньяк трехлетний «Французский стандарт» 40,000% 0,2500 л., ООО «СОРДИС» - 3 шт.

Российский коньяк трёхлетний «Французский стандарт» 40,000% 0,5000 л., ООО «СОРДИС» - 1 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА ИЗАБЕЛЛА» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 24 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий «СЕМЬ ВИНОДЕЛОВ СО ВКУСОМ ВИНОГРАДА МУСКАТ» 10,500% 1,0000 л., ООО «Винтрест-7» - 60 шт.

Российское шампанское белое полусладкое «Дербентское» с защищенным географическим указанием «Дагестан» 11,000%) ОАО «Дербентский завод игристых вин» - 4 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Мускатное Прикумья» 11,000% 1,0000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 4 шт.

Напиток винный фруктовый без добавления этилового спирта полусладкий «Золотистый» 14,000% 1,5000 л., ЗАО СХП «Виноградное» - 12 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,5000 л., АО «Ликеро-водочный завод «Топаз» - 5 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 153 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 67 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 4 шт.

Водка «Беленькая» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 2 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,1000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 10 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 77 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 60 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 0,7000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 7 шт.

Водка «ЦАРЬ» 40,000% 1,0000 л., ООО «Завод Георгиевский.Традиции качества» - 5 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА БЕЛОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 12 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «КРЫМСКАЯ АЭЛИТА КРАСНОЕ» 10,500% 1,0000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 16 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «СТАРЫЙ БОЦМАН ДОЛГОТА» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 21 шт.

Напиток винный фруктовый полусладкий ароматизированный «СТАРЫЙ БОЦМАН ШИРОТА 77,7°» 14,000% 0,7000 л., филиал ООО «Объединенные пензенские водочные заводы» Нижнеломовский ликеро-водочный завод (Нижнеломовский ЛВЗ) - 31 шт.

Водка «Урожай на расторопше» 40,000% 0,2500 л., ООО «Парламент продакшн» - 1 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,2500 л., ООО «Родник и К» - 3 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ-КЛАССИЧЕСКАЯ», торговая марка «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 33 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ ВЬАСК», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 2 шт.

Водка «ХОРТИЦЯ WHITE», под товарным знаком «Хортиця» 40,000% 0,5000 л., ООО «Родник и К» - 9 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «ДЖИН-ТОНИК» 9,000% 0,5000 л., АО «Московский пиво-безалкогольный комбинат «ОЧАКОВО» - 23 шт.

Коньяк пятилетний «Золотая выдержка ФЬЮЖН» 40,000% 0,5000 л., ЗАО «Ставропольский винно-коньячный завод» - 2 шт.

Настойка горькая замутненная «ПЕРВАК ДОМАШНИЙ» ТМ «Первак» 40,000% 0,5000 л., ООО «Русский Север» - 7 шт.

Напиток слабоалкогольный газированный «Черный Русский Перфект.Коктейль с коньяком и вкусом миндаля (Black Russian Perfect.Cocktail with cognac and almond taste) 7,2% об.» Объемная доля этилового спирта 7,2% 7,200% 0,4500 л., ООО «МЕГАПАК» - 1 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,2500 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 4 шт.

Коньяк трехлетний «Киновский» 40,000% 0,5000 л., АО «Московский винно-коньячный завод КиН» - 1 шт.

Вино столовое полусладкое белое «Русский Винодел Князь Голицьшъ.Мускат» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЖОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 3 шт.

Вино столовое полусладкое красное «Русский Винодел Князь Голицьшъ.Каберне» 12,000% 0,7500 л., АО «МОСКОВСКИЙ ПИВО-БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ КОМБИНАТ «ОЧАКОВО» Ф. «ЮЖНАЯ ВИННАЯ КОМПАНИЯ» - 2 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,2500 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 30 шт.

Водка «БУТУРЛИНОВСКАЯ ХЛЕБНАЯ КЛАССИКА» 40,000% 0,5000 л., АО «Бутурлиновский ликеро-водочный завод» - 24 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Алазанская долина» серии Salkheni/Салхени 12,000% 0,7000 л., ООО «Калужская винно-коньячная компания» - 4 шт.

Вино столовое сухое белое «Совиньон» 13,000% 0,7500 л., ООО «Винньш Дом Фотисаль» - 4 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий белый «ТАМЯНКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» - 55 шт.

Напиток винный ароматизированный полусладкий красный «КАДАРКА КРЫМСКАЯ ЛИВАДИЯ» Мирагрупп 11,000%, 1,0000 л., ООО «Вина Ливадии» -12 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000% 0,2500 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 3 шт.

Настойка горькая «ПЕРЦОВОЧКА» 35,000% 0,5000 л., ООО «Группа ЛАДОГА» - 3 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 0,7000 л., ООО «ВинГрад» - 30 шт.

Вино фруктовое столовое полусладкое «Три богатыря» 14,000% 1,5000 л., ООО «ВинГрад» - 30 шт.

Водка «Пшеничная» 40,000% 0,5000 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 1 шт.

Водка «Чистый ключ» 40,000% 0,2500 л., ООО «Чебоксарский ликеро-водочный завод» - 41 шт.

Российское шампанское брют белое «ВИНТАЖ» 11,500% 0,7500 л., ООО «ВИЛАШ-Комбинат шампанских вин» - 7 шт.

Водка «ДИВИЗИОННАЯ ЗАЛПОВАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «КУПАЖ» - 27 шт.

Водка «АЛМАЗ СИБИРИ КРИСТАЛЬНАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 5 шт.

Водка «ПАЛЬМИРА ЗОЛОТАЯ» 40,000% 0,5000 л., ООО «Калужский ликеро-водочный завод кристалл» - 1 шт.

Водка «МОРОША НА МИНЕРАЛЬНОЙ ВОДЕ КАРЕЛИИ УРОВЕНЬ МЯГКОСТИ №1» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ярославский ликеро-водочный завод» - 5 шт.

Водка «Стопарик» 40,000% 0,1000 л., ООО «Ликеро-водочный завод «Саранский» - 5 шт.

Напиток винный газированный замутненный сладкий «COSMO IL VENTO GOLD» / «КОСМО ИЛЬ ВЕНТО ГОЛД» 8,000% 0,7500 л., ООО «ИСТОК ЗШВ» - 1 шт.

Адрес: 

<

...>

недостача:

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный заводе «Саранский» - 4 шт.

Водка «Жаворонки классическая» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,2500 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 6 шт.

Водка «Зимняя деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,7000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 1 шт.

Водка «Солнечная деревенька на солодовом спирте «Альфа» 40,000% 0,5000 л., ООО «Ликероводочный завод «Саранский» - 2 шт.

Российское шампанское полусладкое белое «Цимлянское» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Цимлянские вина» - 1 шт.

Вино столовое красное полусладкое «Фанагория.Номерной Резерв» 13,000% 0,7500 л., ОАО «Агропромфирма «Фанагория» - 1 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти классико» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 20 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти крем-ваниль» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 9 шт.

Напиток винный газированный сладкий «Лаветти розе» 8,000% 0,7500 л., ООО «Союз-Вино» - 8 шт.

Данные факты зафиксированы в актах о снятии остатков алкогольной продукции: от 17.03.2020 №№149-152; от 18.03.2020 №№179, 180, 181, 182, 183, 187, 190, 191; от 19.03.2020 №№165, 167, 169; от 20.03.2020 №№171, 172; от 23.03.2020 №№166, 168, 170, 185, 186; от 24.03.2020 №№163-164, 184, 192; от 26.03.2020 №173; от 26.03.2020 №№174, 175, 176; от 27.03.2020 №№177, 178; от 30.03.2020 №188,189.

По выявленным нарушениям в отношении юридического лица ООО "ПродТорг" определением от 08.09.2020 №267 возбуждено дело об административном правонарушении, ответственность за которое предусмотрена статьей 14.19 КоАП РФ и назначено административное расследование.

Также министерством вынесено определение от 08.09.2020 №267-1 об истребовании сведений.

Определением от 08.10.2020 срок административного расследования продлен до 06.11.2020.

Извещением от 12.10.2020 №283 законный представитель ООО "ПродТорг" вызван 19.10.2020 в 10 час. 00 мин. для составления протокола об административном правонарушении по статье 14.19 КоАП РФ.

19.10.2020 заместителем начальника отдела лицензирования и декларирования управления потребительского рынка и лицензирования министерства, с участием представителя общества по доверенности, был составлен протокол №267 в отношении ООО "ПродТорг" об административном правонарушении по статье 14.19 КоАП РФ.

Кроме того, в данном протоколе указано, что рассмотрение дела об административном правонарушении состоится 26.10.2020 в 10 час. 00 мин.

Данный протокол вручен представителю общества по доверенности нарочно в день его составления - 19.10.2020.

Министром конкурентной политики Калужской области 26.10.2020 в рамках дела об административном правонарушении №04-01-06/267 в отношении ООО "ПродТорг", без участия надлежащим образом уведомленного законного представителя общества, по указанным фактам вынесено постановление о привлечении последнего к административной ответственности, предусмотренной статьей 14.19 КоАП РФ, в виде административного штрафа в размере 200 000 руб.

Данное постановление направлено обществу по почте и получено последним - 28.10.2020, что подтверждается почтовым уведомлением.

Не согласившись с данным постановлением в части назначения административного наказания, общество обратилось в Арбитражный суд Калужской области с настоящим заявлением.

Согласно частям 6, 7 статьи 210 АПК РФ при рассмотрении дела об оспаривании решения административного органа о привлечении к административной ответственности арбитражный суд в судебном заседании проверяет законность и обоснованность оспариваемого решения, устанавливает наличие соответствующих полномочий административного органа, принявшего оспариваемое решение, устанавливает, имелись ли законные основания для привлечения к административной ответственности, соблюден ли установленный порядок привлечения к ответственности, не истекли ли сроки давности привлечения к административной ответственности, а также иные обстоятельства, имеющие значение для дела. При рассмотрении дела об оспаривании решения административного органа арбитражный суд не связан доводами, содержащимися в заявлении, и проверяет оспариваемое решение в полном объеме.

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона №171-ФЗ организации, осуществляющие производство и (или) оборот этилового спирта (за исключением фармацевтической субстанции спирта этилового (этанола), алкогольной и спиртосодержащей пищевой продукции, а также спиртосодержащей непищевой продукции с содержанием этилового спирта более 25 процентов объема готовой продукции, обязаны осуществлять учет объема их производства и (или) оборота.

Согласно пункту 4 статьи 14 Федерального закона №171-ФЗ порядок учета объема оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции устанавливается Правительством Российской Федерации.

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.06.2006 №380 утверждены Правила учета объема производства, оборота и (или) использование этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также учет использования производственных мощностей, объема собранного винограда и винограда, использованного для производства винодельческой продукции (далее - Правила №380).

Согласно пункту 5 Правил №380 учет объема оборота продукции с применением технических средств, которыми оснащено оборудование для учета объема оборота продукции, производится в организациях, осуществляющих оборот продукции.

Согласно абзацу 8 пункта 2 статьи 8 Федерального закона №171-ФЗ оборудование для учета объема оборота и (или) использования для собственных нужд этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции должны быть оснащены техническими средствами фиксации и передачи информации об объеме производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в ЕГАИС.

Требования к техническим средствам фиксации и передачи информации об объеме производства и оборота этилового спирта в ЕГАИС утверждены постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 №650 (далее - Требования №650).

В соответствии с пунктом 13 Требований №650 программное обеспечение должно осуществлять, в том числе прием и передачу информации об объеме оборота алкогольной продукции в единую информационную систему с использованием программных средств в соответствии с заявкой о фиксации информации об организации, об алкогольное продукции каждого вида и наименования, об объеме оборота продукции каждого вида и наименования, о документах, разрешающих и сопровождающих оборот алкогольной продукции, в единой информационной системе.

Порядок и правила функционирования ЕГАИС утверждены Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2015 №1459 (далее - Правила ЕГАИС).

В соответствии с пунктом 4 Правил ЕГАИС организации, осуществляющие оборот алкогольной продукции, являются участниками ЕГАИС.

В силу пункта 16 Правил ЕГАИС организации, использующие оборудование для учета объема розничной продажи маркированной алкогольной продукции, помимо информации, указанной в пункте 7 настоящих Правил, представляют в ЕГАИС информацию, указанную в подпунктах 18, 20, 23-26 и 30 пункта 6 настоящих Правил.

Подпунктами 23 и 24 пункта 6 Правил ЕГАИС предусмотрено, что в ЕГАИС включаются сведения о продаже каждой единицы алкогольной продукции (дата и время продажи, номер контрольно-кассовой машины, номер смены, номер кассового чека), а также сведения об алкогольной продукции, нанесенные на федеральную специальную марку или акцизную марку, которой маркирована реализованная алкогольная продукция.

Таким образом, несоблюдение требований статьи 14 Федерального закона №171-ФЗ, Правил №380, Правил ЕГАИС и Требований №650 составляет нарушение установленного порядка учета алкогольной продукции при ее производстве или обороте.

На основании пункта 1 статьи 26 Федерального закона №171-ФЗ оборот этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, информация о котором не зафиксирована в единой государственной автоматизированной информационной системе, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 2.1 статьи 8 настоящего Федерального закона, запрещен.

Нарушение установленного порядка учета алкогольной и спиртосодержащей продукции при ее производстве или обороте препятствует осуществлению надлежащего контроля со стороны административного органа за производством или оборотом алкогольной продукции.

В силу части 3 статьи 26 Федерального закона №171-ФЗ юридические лица, должностные лица и граждане, нарушающие требования Закона №171-ФЗ несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Статьей 14.19 КоАП РФ предусмотрена административная ответственность за нарушение установленного законодательством Российской Федерации о государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции порядка учета объема производства, оборота и (или) использования этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции или порядка учета использования производственных мощностей, объема собранного винограда и использованного для производства винодельческой продукции винограда либо нефиксацию информации в Единой государственной автоматизированной информационной системе учета объема производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в установленном законодательством Российской Федерации о государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции порядке.

В соответствии со статьей 1.5 КоАП РФ лицо подлежит административной ответственности только за те административные правонарушения, в отношении которых установлена его вина.

В силу статьи 26.1 КоАП РФ по делу об административном правонарушении выяснению подлежит наличие события административного правонарушения и вина лица в его совершении.

Такие обстоятельства устанавливаются на основании доказательств.

Согласно части 1 статьи 26.2 КоАП РФ доказательствами по делу об административном правонарушении являются любые фактические данные, на основании которых судья, орган, должностное лицо, в производстве которых находится дело, устанавливают наличие или отсутствие события административного правонарушения, виновности лица, привлекаемого к административной ответственности, а также иные обстоятельства, имеющие значение для правильного разрешения дела.

В силу части 2 статьи 26.2 КоАП РФ эти данные устанавливаются протоколом об административном правонарушении, иными протоколами, предусмотренными настоящим Кодексом, объяснениями лица, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, показаниями потерпевшего, свидетелей, заключениями эксперта, иными документами, а также показаниями специальных технических средств, вещественными доказательствами.

В качестве доказательств совершения обществом вменяемого ему правонарушения министерство ссылается на акты о снятии остатков алкогольной продукции: от 17.03.2020 №№149-152; от 18.03.2020 №№179, 180, 181, 182, 183, 187, 190, 191; от 19.03.2020 №№165, 167, 169; от 20.03.2020 №№171, 172; от 23.03.2020 №№166, 168, 170, 185, 186; от 24.03.2020 №№163-164, 184, 192; от 26.03.2020 №173; от 26.03.2020 №№174, 175, 176; от 27.03.2020 №№177, 178; от 30.03.2020 №188,189.

На основании изложенного, суд приходит к выводу, что административным органом доказано событие вменяемого обществу нарушения статей 14, 26 Федерального закона №171-ФЗ, Правил, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.06.2006 №380, постановления Правительства Российской Федерации от 29.12.2015 №1459, что образует состав административного правонарушения, предусмотренного статьей 14.19 КоАП РФ.

Судом установлено, что ООО "ПродТорг" имело возможность для соблюдения правил и норм, установленных Федеральным законом №171-ФЗ, Правилами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.06.2006 №380, постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2015 №1459, доказательств, подтверждающих принятие обществом всех зависящих от него достаточных и своевременных мер для предотвращения правонарушения, соблюдения требований законодательства, как и доказательств отсутствия возможности и наличия объективных обстоятельств, препятствующих своевременному выполнению установленных законодательством обязанностей, обществом не представлено.

При таких обстоятельствах, суд приходит к выводу о наличии в действиях общества состава административного правонарушения, предусмотренного статьей 14.19 КоАП РФ, что последним и не оспаривается.

При таких обстоятельствах, учитывая наличие в действиях общества состава вмененного правонарушения, отсутствия существенных нарушений процедуры привлечения к административной ответственности, суд приходит к выводу о правомерности вынесенного постановления.

Наличия исключительных обстоятельств, указывающих на признаки малозначительности совершенного административного правонарушения и позволяющих применить статью 2.9 КоАП РФ, а также применения предупреждения с учетом характера правонарушения и конкретных обстоятельств настоящего дела, судом не установлено.

Наказание в виде административного штрафа в размере 200 000 руб. назначено административным органом с учетом характера и обстоятельств совершенного правонарушения, а также с учетом отягчающего обстоятельства, а именно постановлениями от 25.03.2019 №04-01-06/27 и от 17.04.2019 №04-01-06/104 общество привлекалось к административной ответственности по статье 14.19 КоАП РФ.

При этом, обществом заявлено о снижении размера административного штрафа ниже низшего предела.

Постановлением Конституционного суда Российской Федерации от 25.02.2014 №4-П установлено, что впредь до внесения в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях надлежащих изменений размер административного штрафа, назначаемого юридическим лицам, совершившим административные правонарушения, предусмотренные частью 1 статьи 7.3,частью 1 статьи 9.1 ,частью 1 статьи 14.43,частью 2 статьи 15.19, частями 2 и 5 статьи 15.23.1 и статьей 19.7.3 КоАП Российской Федерации, а равно иные административные правонарушения, минимальный размер административного штрафа за которые установлен в сумме ста тысяч рублей и более, может быть снижен судом ниже низшего предела, предусмотренного для юридических лиц соответствующей административной санкцией, на основе требований Конституции Российской Федерации и правовых позиций Конституционного Суда Российской Федерации, выраженных в настоящем Постановлении.

В соответствии с частью 3.2 статьи 4.1 КоАП РФ, при наличии исключительных обстоятельств, связанных с характером совершенного административного правонарушения и его последствиями, имущественным и финансовым положением привлекаемого к административной ответственности юридического лица, судья, орган, должностное лицо, рассматривающие дела об административных правонарушениях либо жалобы, протесты на постановления и (или) решения по делам об административных правонарушениях, могут назначить наказание в виде административного штрафа в размере менее минимального размера административного штрафа, предусмотренного соответствующей статьей или  частью статьи раздела II настоящего Кодекса, в случае, если минимальный размер административного штрафа для юридических лиц составляет не менее ста тысяч рублей.

Вместе с тем, судом не установлено наличие исключительных обстоятельств, связанных с характером совершенного обществом административного правонарушения и его последствиями.

Более того стоит отметить, что совершенное обществом правонарушение создает препятствия для осуществления контроля за оборотом алкогольной и спиртосодержащей продукции, имеющего своей целью защиту прав и интересов Российской Федерации и ее граждан.

В данном случае указанным правонарушением создается существенная угроза охраняемым общественным отношениям в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции.

Учитывая значительное количество выявленной алкогольной и спиртосодержащей продукции, которая реализовывалась обществом в нарушение вышеуказанных норм и правил, суд приходит к выводу о пренебрежительном отношении обществом к исполнению своих публично-правовых обязанностей в части соблюдения требований законодательства в указанной сфере, что в свою очередь, приводит к бесконтрольной со стороны государства реализации указанной продукции гражданам.

Также обществом не представлено надлежащих доказательств, подтверждающий факт тяжелого финансового положения, равно как и не представлено доказательств, подтверждающих, что взыскание назначенной суммы административного штрафа приведет к подавлению его экономической самостоятельности и инициативы, чрезмерного ограничения свободы предпринимательства и права собственности.

Более того, стоит отметить, что учётом положений статьи 19.1 Федерального закона от 01.04.2020 №98-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" срок оплаты административного штрафа по статье 14.19 КоАП РФ продлен законодателем и подлежит уплате правонарушителем не позднее 180 дней со дня вступления постановления в силу.

Кроме того, общество не лишено права заявить ходатайство о рассрочке, в случае такой необходимости.

При таких обстоятельствах, суд считает, что в рассматриваемом случае назначенный административный штраф в размере 200 000 руб., в том числе с учетом повторности совершенного правонарушения, является справедливой и оправданной мерой. 

Таким образом, у суда отсутствуют основания для отмены оспариваемого постановления. 

На основании изложенного и руководствуясь статьями 167-170, 211 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

РЕШИЛ:

отказать полностью в удовлетворении заявления общества с ограниченной ответственностью "Продторг" (ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>, 

<

...>) о признании незаконным и отмене постановления Министерства конкурентной политики Калужской области (ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>, 

<

...>) от 26.10.2020 по делу об административном правонарушении №04-01-06/267 о привлечении к административной ответственности, предусмотренной статьей 14.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в виде административного штрафа в размере 200 000 рублей. 

Решение может быть обжаловано в течение десяти дней со дня его принятия в Двадцатый арбитражный апелляционный суд путём подачи жалобы через Арбитражный суд Калужской области.

Судья     О.А. Масенкова